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Behovsprøving av barnetrygd:

Motstanden colter i takt med
folks inntekt
Vel 40 prosent av befolkningen
sier nei til behovsprøving av
barnetrygden, mens 51 prosent
sier ja. Motviljen oker gradvis i
takt med inntekten. Blant dem
som tjener over 400 000 kroner
året er vel 60 prosent mot. Det
er flest motstandere blant
Høyre-velgerne. Arbeiderparti-
tilhengerne er i størst grad
positive.

Følgende spørsmål ble stilt til et re-
presentativt utvalg av befolkningen
i Statistisk sentralbyrås omnibusun-
dersøkelse i november 1994: Er du
for eller mot at foreldrenes inntekt
skal ligge til grunn for utbetaling av
barnetrygd?

Nøyaktig halvparten av de spurte
svarte at de var for slik behovsprø-
ving, mens 41 prosent sa de var
mot. De øvrige oppgav ikke noe
standpunkt.

Seg selv nærmest?
Undersøkelsen viser at folks inn-
tektsnivå og familiefase er avgjøren-
de for synet på denne saken. Blant
dem som tjener under 100 000 kro-
ner i året er 37 prosent mot behovs-
proving. Av dem som har mer enn
400 000 i bruttoinntekt er vel 60
prosent motstandere.

Barnefamiliene motstandere
Ikke uventet er barnefamiliene i
langt større grad enn enslige mot
behovsprøving av barnetrygden,
men oppfatningene er også her
svært forskjellige, avhengig av hvor
mye husholdningen tjener. Motstan-
den øker betydelig i takt med inn-
tekten. For husholdninger uten barn
er forskjellene ikke så markerte.

På samme måte er eldre, enslige og
par uten barn betydelig oftere for
behovsprøving enn andre grupper.
For personer i parforhold - med
barn under 6 år - er 37 prosent for
og 59 prosent mot. Enslige forsørge-
re er derimot mer velvillig til et slikt
forslag. Her sier 51 prosent ja til be-

Andelen mot behovsprovirig av
barnetrygd blant ulike partiers
velgere. Prosent

hovsprøving, mens 44 prosent sier
nei.

Usikre KrF-velgere
Blant Sosialistisk Venstrepartis, Ar-
beiderpartiets og Fremskrittspar-
tiets velgere er mer enn halvparten
for at barnetrygdutbetalingene skal
baseres på foreldrenes inntekt. Mot-
standen er aller lavest i Fremskritts-
partiet. Kristelig Folkepartis tilhen-
gere er mer usikre i dette spørsmå-
let enn de øvrige, 14 prosent svarer
"vet ikke".

Menn er i litt stare grad enn k-vin-
ner for inntektsavhengig barne-
trygd, men forskjellen på menns og
kvinners syn er svært liten. Det er

Andelen mot behovsProving etter 010
de spurtes brutto årsinntekt.
Prosent 
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heller ingen særlige forskjeller mel-
lom offentlig og privat ansatte, slik
man ofte kan finne i andre politiske
spørsmål.

Noen forskjeller er det også avhen-
gig av landsdel. Folk bosatt på Ost-
landet er mer positivt innstilt til be-
hovsprøving enn gjennomsnittet. I
Agder/Rogaland og i Trøndelag er
man i større grad mot at barne-
trygdutbetalingene skal være av-
hengig av foreldrenes inntekt.

Kilde
Statistisk sentralbyrås Omnibusunder-
sokelse, november 1994.
Mer informasjon: Anne-Sissel Skiinvik, tlf.
22 86 49 18.
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Katt for kvinner - hund for menn
Det er langt vanligere for norske kvinner å ha katt enn hund. For menn
er det omvendt. De foretrekker hund. I siste nummer av Samfimnsspeilet
presenteres ferske tall om kjæledyr i norske husholdninger. Denne en-
gangsundersøkelsen viser at fire av ti husholdninger har kjæledyr. Katt
er mest vanlig. Andelen hunde- og katteeiere øker med husholdnings-
størrelse, slik at kjæledyr neppe kan sies å være de ensliges trøst. Det er
også en del regionale forskjeller - vestlendinger heller til katt, mens
trøndere foretrekker hund.

Kattene er i klart mindretall i Oslo/Akershus og Trøndelag. Trøndelag er
imidlertid en region med mange små kjæledyr som mus, fugl eller fisk.
Ut fra spørreundersøkelsen kan en anslå at 300 000 husholdninger har
katt, 245 000 har hund og 35 000 husholdninger har begge deler.
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Økende veivilje til mottak
av flyk tninger i Norge

befolkningen ikke har endret seg
at Norge

 som.
orge skal gi oppholdstillategls

i 1994 er hefteni
stort. Som i så mange andre under-i 

samme omfang
4110

 - me,omfang som nå, etter	 søkelser er velviljen overfor flykt-
landsdel. Prosent

	ninger og innvandrere størst blant

I løpet av ett år er befolkningen
blitt mer positiv til mottak av
flyktninger. I 1993 var 49 pro-
sent enige i at flyktninger og
asylsøkere "bør gis opphold i
minst samme omfang som i
dag". Høsten 1994 var 56 pro-
sent helt eller nokså enige i
dette. Andelen som var uenig
har tilsvarende gått ned med 7
prosentpoeng.

Førstekonsulent Svein Blom i Statis-
tisk sentralbyrå har gjort undersø-
kelsen på oppdrag for Kommunal-
og arbeidsdepartementet. Blom me-
ner forklaringen på endringene i
opinionen skyldes situasjonen i det
tidligere Jugoslavia og flyktningene
som har kommet derfra. Tidligere
har økonomiske motiv blitt brukt
som argument for motstand mot
flyktninger og asylsøkere. Befolk-
ningen er nok i større grad overbe-
vist om at dette dreier seg om reelle
krigsflyktninger, sier Blom. Han vil
imidlertid ikke utelukke at nedgan-
gen i mottaket av flyktninger fra
1993-1994 også kan ha påvirket
opinionen.

De aller eldste mest uenig
De aller eldste i befolkningen skiller
seg ut ved en sterkere motstand
mot mottak av flyktninger enn alle
andre. Blant de i alderen 67-74 år er
bare 19 prosent helt enig i at Norge
skal motta flyktninger og asylsøkere
i samme omfang som før. Tilsvaren-
de tall for hele utvalget er 30 pro-
sent. Det er nesten ingen forskjell
blant de øvrige aldersgruppene opp
til 66 år.

Folk bosatt i Oslo eller Akershus
sier seg i størst grad helt enig i på-
standen om at vi skal ta imot flykt-
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Østlandet ellers

Agder/Rogaland

Vestlandet
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Nord-Norge
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ninger og asylsøkere. I 1993-under-
søkelsen var velviljen noe større i
tettbygd enn i spredtbygd strøk.
Denne sammenhengen er langt på
vei fraværende i 1994-undersøkel-
sen.

Tilgang til sosialhjelp
I den samme undersøkelsen ble det
også spurt om innvandrernes til-
gang til sosialhjelp, deres rett til å
få arbeid på lik linje med nordmenn
og hvorvidt innvandrere betraktes
som mer kriminelle enn nordmenn.
Resultatene kan tyde på at folks
holdninger til innvandrere generelt
er noe mer stabile enn til det mer
politiske spørsmålet om mottak av
flyktninger. Andelen som mener at
"innvandrere har for lett tilgang til
sosialhjelp", har gått noe ned. I
spørsmålet om retten til arbeid og
om kriminalitet, er det ingen reell
endring fra 1993 til 1994.

Tallene fra 1994 viser at forholdet
mellom de forskjellige gruppene i

personer med høy utdanning. Mot-.
viljen er sterkest blant de aller eld-
ste i befolkningen.

Synet på kriminalitet
Folk i Nord-Norge tror i mindre
grad enn andre at innvandrere er
mer kriminelle enn nordmenn.
Menn har et mer skeptisk syn i det-
te spørsmålet enn kvinner. Mens 47
prosent av mennene er enig i at inn-
vandrere er mer kriminelle enn
nordmenn, er det 33 prosent av
kvinnene som mener det samme.

Statistisk sentralbyrås undersøkelse
avkrefter forestillingen om at ung-
dom ser på innvandrerne som mer
kriminelle enn nordmenn. Både i
1993-undersøkelsen og i fjorårets
var de aller yngste (16-24 år) i
minst grad enig i denne påstanden.

Bakgrunn for undersøkelsen
Statistisk sentralbyrås omnibus-
undersøkelse i september 1994
hadde med fire påstander om
innvandrere/innvandringspoli-
tikk. Disse påstandene skal etter
planen gjentas hvert år for å se
hvordan folks holdninger utvikler
seg. Spørsmålene er formulert
slik at de ikke er for sterkt knyttet
til den dagsaktuelle situasjonen.
Undersøkelsen er et oppdrag for
Kommunal- og arbeidsdeparte-
mentets Innvandringsavdeling.

Kilde

Svein Blom: Holdning til innvandrere og
innvandringspolitikk. Notater 94/27.
Statistikken vil bli utgitt årlig i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon: Svein Blom, tlf.
22 86 48 72.

Holdninger til fire påstander om innvandring. 1994 (1993);Prosen
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Uenig
	

Vet ikke
Norge bor gi opphold til flyktninger og asylsøkere i minst
samme omfang som i dag

	
56(49)
	

9(11)
	

33(40)
Innvandrere har for lett tilgang til sosialhjelp sammenlignet
med nordmenn
	

64(67)
	

8(8)
	

22(18)
	

6 (7)
Innvandrere bor ha samme mulighet til arbeid som nordmenn

	
78(75)
	

6(8)
	

15(15)
	

1 (2)
Innvandrere er mer kriminelle enn nordmenn

	
40(41)
	

14(19)
	

38(33)
	

8 (7)
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Brukt boligprisene:

Størst vekst utenfor storbyene
Mens prisene på brukte boliger
fortsatt øker i Oslo, har prisene
flatet ut i Stavanger, Bergen og
Trondheim. Nå kommer resten
av landet etter med en sterkere
prisoppgang, viser statistikken
for 3. kvartal 1994.

Den totale bruktboligindeksen økte
med 4,5 prosent fra 2. til 3. kvartal
1994. For landet sett under ett er
prisøkningen tilnærmet lik for alle
boligtyper, men de regionale for-
skjellene er store.

Siden 3. kvartal 1993 har blokklei-
ligheter hatt den sterkeste prisopp-
gangen på landsbasis. Her har pris-
stigningen vært på 20,7 prosent. Til-
svarende tall for eneboliger og små-
hus er henholdsvis 10,0 og 15,7 pro-
sent.

Fortsatt prisøkning i Oslo
Oslo (inkludert Bærum) hadde to-
talt en prisøkning på 4,9 prosent fra
2. til 3. kvartal 1994. Spesielt var
prisoppgangen sterk for eneboliger.
Disse Ate med 10,6 prosent, mens
oppgangen for småhus og blokklei-
ligheter var på henholdsvis 4,2 og
4,1 prosent. Eneboligindeksen for
Oslo er imidlertid beheftet med en
viss usikkerhet på grunn av relativt
få observasjoner og store prisvaria-
sjoner. Denne indeksen kan derfor
svinge mer enn de øvrige.

Det siste året har Oslo m/Bærum
hatt den sterkeste prisøkningen

Prisindeks for bruktbolig i alt.
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med 23,1 prosent for alle boligtyper
sett under ett. For småhus og blokk-
leiligheter har prisene i Oslo steget
med henholdsvis 28,4 og 25,9 pro-
sent i denne perioden.

Utflating i de andre storbyene
Fram til 2. kvartal 1994 hadde også
storbyene Bergen, Stavanger og
Trondheim en sterk prisøkning si-
den bunnivået tidlig i 1993. Nå fla-
ter prisene ut i disse byene. Enebo-
ligindeksen steg med 0,6 prosent fra
2. til 3. kvartal, mens indeksene for
småhus og blokkleiligheter steg
med henholdsvis 3,4 og 1,2 prosent.

Kraftig prisoppgang i resten av
landet
Områdene utenfor de store byene
kommer nå etter med en sterkere
prisøkning enn tidligere. I Akershus
(unntatt Bærum) økte prisene på
småhus med hele 10,7 prosent fra
2. til 3. kvartal. Prisene på eneboli-
ger og blokkleiligheter steg med 3,4
og 4,6 prosent.

I resten av landet har prisene på
blokkleiligheter steget med 7,8 pro-
sent fra 2. til 3. kvartal. Eneboliger
og småhus har hatt en prisøkning
på henholdsvis 4,8 og 4,0 prosent.

I Akershus og resten av landet har
det dermed vært en relativt drama-
tisk prisvekst det siste kvartalet. Fra
3. kvartal i 1993 har prisene i
Akershus steget med 12,7 prosent.
Prisøkningen har som i Oslo vært

Prisindeks for bruktbolig. Selveier.
Oslo m/Bærum. 1991=100
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Enebolig
	

Blokkleilighet
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størst for småhus og blokkleilighe-
ter. I resten av landet har den totale
prisindeksen steget med 10,0 pro-
sent det siste året.

Statistisk sentralbyrå publiserer og-
sa Norske Boligbyggelags Landsfor-
bunds (NBBLs) statistikk over priser
på boliger tilknyttet borettslag. Den-
ne viste en lavere prisstigning enn
SSBs indekser. Fra 2. til 3. kvartal
steg NBBLs totalindeks med 1,4 pro-
sent.

Datagrunnlag
SSBs prisstatistikk for brukte bo-
liger er basert på tinglyste omset-
ninger i fritt salg fra det nasjona-
le Grunneiendoms-, Adresse- og
Bygningsregisteret (GAB). Bolige-
ne er inndelt i tre hustyper; ene-
boliger, småhus (tomannsboliger,
rekkehus og eneboliger i kjede)
og leiligheter. Landet er inndelt i
de fire sonene Oslo m/Bærum,
resten av Akershus, storbyene
Stavanger, Bergen og Trondheim,
og resten av landet. Det utarbei-
des prisindekser for alle hustyper
innen hver sone.

Ny statistikk
Prisindeks, bruktbolig, 3. kv. 1994.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens statis-
tikk og i månedsheftet Bygginfo. Mer infor-
masjon: Odd Godal, tlf. 62 88 54 68 eller
Randi Jule, tlf. 62 88 54 64. Vedleggstabeller
side: 12-15.

Prisindeks for bruktbolig. Selveier.
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Nye eneboliger var 5,1 prosent dy-
rere i 3. kvartal 1994 enn på samme
tid i 1993. Dersom vi korrigerer for
sesongvariasjoner ate prisindeksen
med 2 prosent fra 2. til 3. kvartal i
1994. Etterspørselen etter nye ene-
boliger har økt, noe som kan gi
grunnlag for ate marginer for bo-
ligprodusentene. Samtidig har det
vært en kraftig prisstigning på tre-
last.

Sammenligner vi med byggekost-
nadsindeksen for eneboliger, ser vi
at byggekostnadene hadde omtrent
samme vekstrate som prisindeksen
fra 3. kvartal 1993 til 1994. I 4.
kvartal steg byggekostnadene ytter-

ligere, og var i november 6 prosent
høyere enn på samme tid i 1993.

Prisindeksen baserer seg på data for
fullførte eneboliger. Det tar derfor
ca. et kvartal for økte materialpriser
slår skikkelig ut i indeksen. Det kan
følgelig være grunn til å forvente
ytterligere prisstigning på nye ene-
boliger.

Ny statistikk

Prisindeks, nye eneboliger, 3. kv. 1994.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens statis-
tikk og i må nedsheftet Bygginfo. Mer infor-
masjon: Odd Godal, tlf. 62 88 54 68 eller
Randi Jule, tlf. 62 88 54 64. Vedleggstabell
side: 16.

Prisindeks for nye eneboliger.
Seiorigiiistert 1989-100.
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1990-p riser på nye ene boliger
I løpet av det siste året har prisen på nye eneboliger steget med 5,1 prosent. På landsbasis til-
svarer prisene nå nivået i 1990. økte materialkostnader vil ventelig gi ytterligere prisvekst på
nybygg.

Omnibusundersøkelsen

Statistisk sentralbyrås omni-
busundersøkelse gjennom-
føres fire ganger i året.

Hver undersøkelse har flere opp-
dragsgivere og omhandler flere
ulike tema. Et fast sett med bak-
grunnsspørsmål er med hver
gang. Kjønn, alder, utdanning,
yrke og geografi er eksempler på
slike bakgrunnsopplysninger.

Bruttoutvalg: 2 000 personer.
Innsamlingsmetode: Besøks-
intervju. Innsamlingsperiode:
tre uker. Resultatene foreligger to
uker etter at innsamlingen er av-
sluttet.

Neste undersøkelse gjennom-
føres i perioden 6. - 25. mars
1995. Frist for innlevering av
spørsmål er 17. februar.

Prisene inkluderer:
• Konsulentbistand ved

formulering av spørsmål.

• Tabellrapport hvor svarene
på de enkelte spørsmålene er
brutt ned på inntil fem bak-
grunnskjennetegn fritt valgt
av oppdragsgiver.

• Dokumentasjonsrapport med
opplysninger om utvalg, fra-
fallsårsaker og svarprosent
fordelt på kjønn, alder, sivil-
stand og geografi.

Tillegg for koding av åpent
spørsmål: kr 7 500,-.
Tillegg for fremvisning av
kort: kr 2 500,-.
Spørsmål til halvparten av
utvalget: 70 prosent av vanlig
pris.

Bygginfo - månedshefte for
byggebransjen
Opptatt av utviklingen i bygge-
og anleggsbransjen - av eien-
domsmarked og boligpriser?
Statistisk sentralbyrå gir ut et
eget månedshefte - Bygginfo -
med forskjellige korttidsstatistik-
ker fra næringen.

I Bygginfo finner brukerne hver
måned aktuell pris- og konjunk-
turstatistikk, presentert med kor-
te artikler, grafer og tabeller.

Bygginfo inneholder:

* Månedlig statistikk over igang-
satte boliger og yrkesbygg.

* Kvartalsvis statistikk over
ordretilgang og ordrereserver.

" Kvartalsvise prisindekser for
nye og brukte boliger.

• Kvartalsvis lønnsstatistikk og
sysselsettingstall.

* Konkurser m.m.

Bladet koster 350 kroner året og
kan bestilles fra Salg- og abonne-
mentservice, telefon 22 86 49 64
eller telefaks 22 86 49 76.

Antall
spørsmål

Pris pr.
spørsmål Rabatt

Mer informasjon:

1 - 3 kr 	 10 000 Statistisk sentralbyrå

4 - 6 kr 	 9 600 4°/0 Seksjon for intervjuundersøkelser

7 - 9 kr 	 9 200 8% Postboks 8131, Dep., 0033 Oslo

10+ kr 	 8 800 1 2`)/0 Telefon: 22 86 46 67.
Telefaks: 22 86 49 89.
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Investeringsstatistikk. Oljeutv., bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 4, kv. 1994

Tabell 1. Antatte og utforte investeringer i oljeutvinning, bergverksdrift, industri og kraftforsyningl .
Mill. kr og i prosent av faktiske investeringer

Antatte og utforte investeringer
Utførte
inves-
terinaer 

Investerings-
året

Ifølge
Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 februar-
mai- 	 august- 	 november- februar- mai- 	 august- 	 november- 	 under-
under- 	 under-	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 søkelsen
sokelsen søkelsen sokelsen søkelsen sokelsen søkelsen 	 søkelsen 	 året
året for året for året for inves- 	 inves- 	 inves- 	 inves- 	 etter
inves- 	 inves- 	 inves- 	 terings- terings- terings- 	 terings- 	 inves-
terings- terings- terings- året 	 året 	 året 	 året 	terings-
årt 	 året 	 år 	 år -t

Mill. kr

1978 	 14 135 16 960 19 036 20 858 20 358 21 319 20 268 19 907
1979 	 15 006 16 646 18 018 19 097 19 859 18 702 18 124 17 415
1980 	 14 125 17 538 20 975 22 029 19 991 20 447 19 719 19 465
1981 	 24 712 28 321 29 930 30 029 32 089 32 391 32 601 32 481
1982 	 17 637 22 714 25 139 27 553 26 870 27 749 27 438 27 366
1983 	 18 812 21 105 24 634 26 080 26 219 26 911 28 636 28 451
1984 	 37 746 38 394 39 774 43 519 43 233 44 886 44 957 43 533
1985    28 789 32 233 34 146 36 139 39 451 39 746 39 249 37 609
1986 	 52 610 53 140 63 540 63 183 60 465 58 953 57 162 57 024
1987 	 42 331 44 130 47 266 53 104 52 445 54 211 56 239 55 842
1988 	 42 769 50 108 55 265 50 247 55 536 58 257 56 146 55 170
1989 	 51 306 52 401 53 883 56 228 55 719 58 603 59 731 58 813
1990 	 25 627 29 550 31 785 -31 513 30 617 32 447 31 314 30 477
1991 	 34 186 35 789 40 674 41 160 42 953 45 001 42 650 40 261
1992 	 45 817 50 417 53 163 52 938 53 703 53 646 53 200 53 871
1993 	 70 094 72 955 70 331 75 035 74 269 75 240 76 382 73 552
1994 	 41 230 47 939 48 476 50 107 • 49 230 46 242 45 026
1995 	 69 766 73 899 79 635

Prosent

1978 	 71 85 96 105 102 107 102 100
1979 	 86 96 103 110 114 107 104 100
1980 	 73 90 108 113 103 105 101 100
1981 	 76 87 92 92 99 100 100 100
1982 	 64 83 92 101 98 101 100 100
1983 	 66 74 87 92 92 95 101 100
1984 	 87 88 91 100 99 103 103 100
1985 	 77 86 91 96 105 106 104 100
1986 	 92 93 111 111 106 103 100 100
1987 	 76 79 85 95 94 97 101 100
1988 	 78 91 100 91 101 106 102 100
1989 	 87 89 ' 92 96 95 100 102 100
1990 	 84 97 104 103 100 106 103 100
1991 	 85 89 101 102 107 112 106 100
1992 	 85 94 99 98 100 100 99 100
1993 	 95 99 96 102 101 102 104 100
1994 	 • • • • • • • •
1995 	

i For kraftforsyning er renter i byggetida medregnet i investeringstallene registrert til og med februar-
undersøkelsen 1984. For øvrig er tallene unntatt renter i bygetida. Byggelånsrenter for kraftforsyning ble 850 mill.
kr i 1984, 800 mill. kr i 1985, 650 mill. kr i 1986, 750 mill. kr i 1987, 1000 mill. kr i 1988, 850 mill. kr i
1989, 500 mill. kr i 1990, 500 mill. kr i 1991, 300 mill% kr i 1992, 330 mill. kr i 1993 og ventes i 1994 A bli rundt
150 mill. kr og i 1995 rundt 150 mill. kr.
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Investeringsstatistikk. Oljeutv., bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 4. kv. 1994

Tabell 2. Antatte investeringer etter næring. Mill. kr og endring i prosent

1975 	 Antatte investeringer 
Invest. 	 Endring
i bedr. 	 Endring 	 i pro-
med i 	 i pro- 	 sent fra
tel- 	 1994 	 1995 	 1995 	 sent av 	 1994
lingen 	 regist- 	 regist- 	 regist- 	 anslag- 	 (anslått
i pst. 	 rert 	 rert 	 rent 	 ene for 	 4. kv.
av in- 	 i 4. kv. 	 i 3. kv. 	 i 4.1w. 	 1995 fra 	 1993)
vest. i 	 1993 	 1994 	 1994 	 3.1w. 	 til 1995
alle 	 1994 til 	 (anslått
store 	 4. kv. 	 4. lw.
bedr. 	 1994 	 1994)

Oljeutvinning og bergverksdrift,
industri og kraftforsyning 	 92 	 48 476 	 73 899 	 79 635 	 8 	 64
Maskiner  	 93 	 23 887 	 54 179 	 61 226 	 13 	 156
Bygg og anlegg 	 94 	 24 092 	 19 311 	 17 830 	 -a 	 -26

Oljeutvinning og bergverksdrift 	 100 	 36 626 	 62 077 	 63 648 	 3 	 74
Bryting av kull  	 100 	 15 	 15 	 20 	 33 	 33
Utvinning av råolje og naturgass 	 100 	 36 473 	 61 907 	 63 347 	 2	 74
Bryting og utvinning av malm 	 100 	 71 	 88 	 137 	 56 	 93
Bergverksdrift ellers 	 28 	 67 	 67 	 144 	 115 	 115

Industri 	 85 	 8 180 	 8 688 	 12 026 	 38 	 47
Prod. av næringsmidler, drikkevarer
og tobakksvarer  	 74 	 1 312 	 1 067 	 1 831 	 72 	 40
Prod. av tekstil- og beklednings-
varer, lam og lærvarer 	 70 	 62 	 67 	 78 	 16 	 26

Prod. av tekstilvarer  	 62 	 52 	 54 	 62 	 15 	 19
Prod.. av klær unntatt skotoy  	 94 	 6 	 4 	 5 	 25 	 -17

Prod. av trevarer 	 74 	 321 	 297 	 459 	 55 	 43
Treforedling, grafisk prod. og for-
lagsvirksomhet 	 93 	 1 361 	 1 677 	 2 336 	 39 	 72

Treforedling 	 95 	 777 	 1 317 	 1 784 	 35	 130
Grafisk prod. og forlagsvirksomhet . .  	 88 	 584 	 361 	 552 	 53 	 -5

Prod. av kjem. prod., mineralolje-,
kull-, gummi-, og plastprodukter  	 95 	 2 010 	 2 925 	 3 353 	 15 	 67

Prod. av kjem. råvarer 	 99 	 1 136 	 1 958 	 2 306 	 18 	 103
Prod. av mineralske prod 	 62 	 252 	 223	 614 	 175 	 144
Prod. av metaller 	 99 	 977 	 973 	 1 252 	 29 	 28

Prod. av jern, stål og ferro-
legeringer  	 99 	 419 	 297 	 396 	 33 	 -5
Prod. av ikke-jernholdige metaller . . • • 	 99 	 558 	 676 	 855 	 26 	 53

Prod. av verkstedprodukter 	 76 	 1 828 	 1 406 	 2 039 	 45 	 12
Prod. av metallvarer  	 48 	 159 	 188 	 257 	 37 	 62
Prod. av maskiner  	 73 	 579 	 445 	 697 	 57 	 20
Prod. av elektr. apparater og
materiell  	 81 	 444 	 362 	 512 	 41 	 15
Prod. av transportmidler 	 93 	 611 	 384 	 510 	 33 	 -17

industriproduksjon ellers  	 67 	 58 	 52 	 65 	 25 	 12

Kraftforsyning  	 93 	 3 670 	 3 134 	 3 961 	 26
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Investeringsstatistikk. Oljeutv., bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 4. kv. 1994

Tabell 3. Antatte og utførte investeringer pr. kvartal, etter næring. Mill. kr og endring i prosent

Endring I prosent
for 19941994

Utført
lnvestering

Antatt
Jilvegledng,

I aft
1. 	 2. 	 3. 	 4.

kvartal 	 kvartal 	 kvartal 	 kvartal

Av an-
slagene 	 Fra
gift i	 akv.
nov. 	 1994
1993 til 	 til
anslagene 	 4. kv.
gift i 	 1994
nov.1994

Oljeutvinning og bergverksdrift,
industri og kraftforsyning 	 45 026 	 8 007 	 8 980 	 17 069 	 10 970 	 -7 	 -3
Maskiner  	 23 606 	 3 023 	 3 666 	 11 667 	 5 251 	 -1 	 6
Bygg og anlegg 	 20 718 	 4 831 	 5 139 	 5 236 	 5 511 	 -14 	 -11

Oljeutvinning og bergverksdrift 	 31 172 	 5 657 	 5 644 	 13 403 	 6 468 	 -15 	 -3
Bryting av kull  	 15 	 0 	 2 	 6 	 7 	 - 	 -
Utvinning av råolje og naturgass 	 30 972 	 5 626 	 5 601 	 13 344 	 6 401 	 -15 	 -3
Bryting og utvinning av malm 	 82 	 12 	 17 	 26 	 28 	 15 	 3
Bergverksdrift ellers  	 104 	 19 	 25 	 27 	 33 	 55 	 8

industri 	 9 696 	 1 787 	 2 182 	 2 563 	 3 164 	 19 	 -1
Prod. av næringsmidler, drikkevarer
og tobakksvarer  	 2 092 	 432 	 484 	 556	 621 	 59
Prod. av tekstil- og beklednings-
varer, lam og lærvarer 	• 	 105 	 20 	 34 	 28 	 23 	 69 	 5

Prod. av tekstilvarer  	 87 	 19 	 29 	 21 	 17 	 67 	 4
Prod. av klær unntatt skotøy  	 6 	 0 	 1 	 4 	 2 	 - 	 -

Prod. av trevarer 	 532 	 80 	 120 	 182 	 151 	 66 	 4
Treforedling, grafisk prod. og for-
lagsvirksomhet 	 1 480 	 231 	 301 	 404 	 544 	 9 	 -5

Treforedling 	 797 	 96 	 153 	 218 	 330 	 3 	 -10
Grafisk prod. og forlagsvirksomhet. . • • 	 682 	 135 	 148 	 187 	 214 	 17 	 2

Prod. av kjem. prod., mineralolje-,
kull-, gummi-, og plastprodukter  	 2 009 	 371 	 443 	 461 	 735 	 - 	 4

Prod. av kjem. ravarer 	 1 223 	 211 	 272 	 289 	 451 	 8 	 9
Prod. av mineralske prod 

	
375 	 45 	 97 	 71 	 162 	 49 	 15

Prod. av metaller 
	

831 	 135 	 157 	 243 	 296 	 -15 	 -14
Prod. av jern, stål og ferro-
legeringer 	 348 	 70 	 51 	 95 	 132 	 -17 	 -20
Prod. av ikke-jernholdige metaller . • • • 	 483 	 65 	 106 	 148 	 163 	 -13 	 -9

Prod. av verkstedprodukter 	 2 195 	 462 	 527 	 593 	 613 	 20 	 -
Prod. av metallvarer  	 178 	 62 	 30 	 31 	 56 	 12 	 -6
Prod. av maskiner  	 763 	 162 	 180 	 182 	 239 	 32 	 9
Prod. av elektr. apparater og
materiel! 	
Prod. av transportmidler 	

Industriproduksjon ellers 	  

415 	 91 	 115 	 94 	 116 	 -7 	 3
789	 140 	 184 	 274 	 192 	 29 	 -9
77 	 11 	 18 	 26 	 21 	 33 	 -7      

Kraftforsyning 	 4 158 	 563 	 1 155 	 1 103 	 1 337 	 13 	 -4
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Investeringsstatistikk. Oljeutv, bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 4. kv. 1994

Tabell 4. Antatte og utførte investeringer, etter næring. 1975=100

1993 	 1994 	 1995

Utført 	 Antatt
investering 	investering

Utførte 	 Antatte
invest- 	 invest-
eringer 	 I alt 	 1. 	 2. 	 3. 	 4. 	 ering
I alt 	 kvartal 	 kvartal 	 kvartal 	 kvartal 	 I alt

Oljeutvinning og bergverksdrift,
Industri og kraftforsyning 	 584,4 	 357,7 	 254,4 	 285,4 	 542,4 	 348,6 	 632,7
Maskiner  	 807,5 	 353,0 	 180,8 	 219,2 	 697,8 	 314,0 	 915,4
Bygg og anlegg 	 347,2 	 380,4 	 354,8 	 377,4 	 384,6 	 404,8 	 327,4

Oljeutvinning og bergverksdrift 	 1 323,7 	 700,4 	 508,5 	 507,3 	 1 204,7 	 581,4 	 1 430,3
Bryting av kull  	 26,4 	 38,6 	 0,4 	 16,8 	 65,8 	 71,3 	 52,8
Utvinning av råolje og naturgass 	 1 396,2 	 736,7 	 535,3 	 532,9 	 1 269,6 	 609,0 	 1 506,7
Bryting og utvinning av malm 	 56,0 	 46,4 	 27,4 	 37,2 	 57,9 	 63,0 	 77,5
Bergverksdrift ellers  	 312,0 	 338,1 	 245,0 	 322,1 	 350,9 	 434,4 	 468,9

Industri 	 178,4 	 177,4 	 130,8 	 159,7 	 187,7 	 231,7 	 220,1
Prod. av næringsmidler, drikkevarer
og tobakksvarer  	 341,0 	 337,7 	 278,8 	 312,7 	 358,8 	 400,6 	 295,5
Prod. av tekstil- og beklednings-
varer, lær og lærvarer 	 93,2 	 120,5 	 91,3 	 155,3 	 127,6 	 107,9 	 90,0

Prod. av tekstilvarer  	 115,8 	 163,4 	 145,8 	 222,0 	 154,5 	 131,1 	 116,3
Prod. av klær unntatt skotøy  	 24,1 	 21,0 	 3,1 	 7,6 	 53,1 	 20,0 	 16,0

Prod. av trevarer 	 84,9 	 165,6 	 99,0 	 148,9 	 226,9 	 187,7 	 142,8
Treforedling, grafisk prod. og for-
lagsvirksomhet 	 299,4 	 187,8 	 117,4 	 152,8 	 205,2 	 276,1 	 296,5

Treforedling 	 289,1 	 145,5 	 70,4	 111,9 	 158,8 	 241,0 	 325,6
Grafisk prod. og forlagsvirksomhet. • •  	 323,0 	 284,5 	 224,6 	 246,1 	 311,0 	 356,2 	 230,1

Prod. av kjem. prod., mineralolje-,
kull-, gummi-, og plastprodukter  	 111,6 	 137,1 	 101,2 	 120,9 	 125,9 	 200,5 	 228,8

Prod. av kjem. råvarer 	84,4	 126,5 	 87,4 	 112,4 	 119,6 	 186,6 	 238,5
Prod. av mineralske prod  	 181,7 	 260,9 	 126,6 	 270,3 	 196,8 	 449,7 	 427,1
Prod. av metaller 	 60,2 	 100,0 	 65,1 	 75,6 	 116,9 	 142,3 	 150,6

Prod. av jern, stal og ferro-
legeringer  	 36,8 	 82,9 	 66,7 	 48,2 	 90,7 	 125,9 	 94,3
Prod. av ikke-jernholdige metaller . • • 	 84,2 	 117,4 	 63,6 	 103,6 	 143,8 	 159,0 	 208,1

Prod. av verkstedprodukter 	 206,8 	 184,0 	 154,8 	 176,8 	 198,8 	 205,6 	 171,0
Prod. av metallvarer  	 119,0 	 128,0 	 1 77,1 	 86,3 	 88,3 	 160,3 	 184,7
Prod. av maskiner  	 260,0 	 208,3 	 176,4 	 196,9 	 199,2 	 260,5 	 190,3
Prod. av elektr. apparater og
materiell  	 200,9 	 192,8 	 168,5 	 213,2 	 174,8 	 214,8 	 238,2
Prod. av transportmidler 	 190,4 	 167,9 	 118,9 	 156,8 	 232,9 	 163,0 	 108,6

Industriproduksjon ellers  	 420,6 	 518,3 	 308,1 	 498,2 	 696,5 	 570,4 	 438,7

Kraftforsyning  	 183,2 	 155,5 	 84,3 	 172,8 	 165,0 	 200,1 	 148,2
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Investeringsstatistikk. Oljeutv., bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 4. kv. 1994

Tabell 5. Antatte og utførte investeringer i industri. Mill. kr og i prosent av faktiske investeringer

Antatte og utførte investeringer

Utførte
inves-
teringer

Ifølge
Ifølge Ifølge Ifølge Ifølge Ifølge februar-
november- februar- mai- august- november- under-
under- under- under- under- under- sokelsen
sokelsen sokelsen sokelsen sokelsen sokelsen Aret
året for inves- inves- inves- inves- etter
inves- terings- terings- terings- terings- inves-
terings-
Ar

Aret Aret Aret Aret terings-
r t

Investerings-
Aret

Ifølge 	 Ifølge
mai- 	 august-
under- 	 under-
sokelsen sokelsen
Aret for året for
inves- inves-
terings- terings-
Ar t re

Mill. kr

1971 	 1 825 2 409 2 609 2 618 2 731 2 687 2 732
1972 	 1 837 2 lii 2 464 2 628 2 694 2 725 2 671 2 602
1973 	 2 002 2 207 2 580 2 887 2 814 2 907 2 813 2 772
1974 	 2 310 2 783 3 581 4 222 4 383 4 512 4 579 4 438
1975 	 3 695 4 611 6 002 5 841 5 957 5 809 5 647 5 463
1976 	 4 376 5 110 6 130 6 784 6 394 6 354. 5 904 5 657
1977 	 4 761 5 456 6 295 7 281 7 673 7 671 7 344 7 373
1978 	 4 310 5 046 5 992 6 816 6 930 6 999 6 816 6 721
1979 	 4 240 4 477 5 057 5 840 5 839 5 877 5 639 5 478
1980 	 4 914 5 537 6 705 7 686 7 421 7 530 7 388 6 986
1981 	 5 630 6 136 6 847 7 711 7 900 8 246 8 186 8 405
1982 	 5 043 5 649 6 504 7 348 7 174 7 510 7 503 7 491
1983 	 4 422 4 904 5 330 6 347 6 346 6 420 6 311 6 225
1984 	 4 323 4 415 5 798 7 017 7 007 7 216 7 163 7 423
1985 	 5 858 6 476 7 544 9 501 8 943 9 580 9 468 9 489
1986 	 9 731 9 903 11 986 12 750 12 840 13 083 13 057 13 421
1987 	 10 769 11 173 13 351 13 567 13 771 14 957 16 032 16 198
1988 	 8 967 9 553 12 490 12 982 13 915 14 823 14 743 14 483
1989 	 7 330 8 497 9 297 10 571 11 193 11 060 11 095 10 856
1990 	 6 881 7 606 9 528 10 676 10 708 10 665 10 500 10 349
1991 	 8 481 8 914 10 580 10 874 11 709 11 584 11 056 10 471
1992 	 8 974 8 925 9 451 9 232 10 331 10 130 9 800 10 607
1993 	 8 203 8 639 9 890 10 541 9 623 9 960 9 991 9 751
1994 	 6 270 6 566 8 180 9 270 9 537 9 778 9 696
1995 	 7 949 8 688 12 026

Prosent

1971 	 67 88 95 96 100 98 100
1972 	 71 82 95 101 104 105 103 100
1973 	 72 80 93 104 102 105 101 100
1974 	 52 63 81 95 99 102 103 100
1975 	 68 84 110 107 109 106 103 100
1976 	 77 90 108 120 113 112 104 100
1977 	 65 74 85 99 104 104 100 100
1978 	 64 75 89 101 103 104 101 100
1979 	 77 82 92 107 107 107 103 100
1980 	 70 79 96 110 106 108 106 100
1981 	 67 73 81 -92 94 98 97 100
1982 	 67 75 87 98 96 100 100 100
1983 	 71 79 86 102 102 103 101 100
1984 	 58 59 78 95 94 97 96 100
1985 	 62 68 80 100 94 101 100 100
1986    73 74 89 95 96 97 97 100
1987 	 66 69 82 84 85 92 99 100
1988 	 62 66 86 90 96 102 102 100
1989 	 68 78 86 97 103 102 102 100
1990 	 66 73 92 103 103 103 101 100
1991 	 81 85 101 104 112 111 106 100
1992 	 85 84 89 87 97 96 92 100
1993 	 84 89 101 108 99 102 102 100
1994 	 . . • • • • . . • • • • • •
1995 	 • • • • • •

Tabell 6. Utførte investeringer i industri. Kvartalsvis. Mill. kr

1. kvartal . kvartal 3. kvartal 4. kvartal

1970 	 466 552 571 797
1971 	 589 679 641 823
1972 	 574 634 577 817
1973 	 544 664 625 938
1974 	 775 1 009 1 170 1 484
1975 	 1 128 1 375 1 226 1 735
1976 	 1 099 1 414 1 375 1 770
1977 	 1 495 1 894 1 809 2 176
1978 	 1 692 1 670 1 442 1 917
1979    1 095 1 258 1 258 1 868
1980 	 1 289 1 669 1 788 2 240
1981 	 1 658 2 070 1 992 2 686
1982 	 1 728 1 923 1 761 2 078
1983 	 1 294 1 490 1 465 1 976
1984 	 1 346 1 560 1 801 2 716
1985 	 1 600 2 220 2 350 3 319
1986 	 2 592 3 179 3 542 4 109
1987 	 3 247 3 361 3 946 5 643
1988 	 3 264 3 717 3 519 3 983
1989 	 2 417 2 691 2 698 3 050
1990 	 2 066 2 424 2 542 3 317
1991 	 2 349 2 706 2 564 2 853
1992 	 2 099 2 250 2 646 3 611
1993 	 1 870 2 300 2 675 2 906
1994 	 1 787 2 182 2 563
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Investeringsstatistikk. Oljeutv., bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 4. kv. 1994

Tabell 7. Antatte og utforte investeringer i kraftforsyning. Mill. kr og i prosent av faktiske
investeringer

Utførte
Antatte og utførte investeringer	 inves-

terinaer

Investerings-
Aret

Ifølge
Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 februar-
mai-	 august-	 november- februar- mai- 	 august- 	 november- 	 under-
under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 søkelsen
søkelsen søkelsen søkelsen sokelsen søkelsen søkelsen 	 sokelsen 	 Aret
året for året for året for inves- 	 inves- 	 inves- 	 inves- 	 etter
inves-	 inves- 	 inves- 	 terings- 	 terings- 	 terings- 	 terings- 	 inves-
terings- terings- 	 terings- 	 året 	 • 	Aret	 året 	 året 	 terings-
Aret 	 Aret 	 året 	 året

Mill. kr

1971 	 1 369 .. 1 521 1 546 	 1 564 1 562 1 581 1 644
1972 	 1. 452 1 472 1 539 1 615 	 1 658 1 693 1 739 1 739
1973 	 1 619 1 665 1 713 1 786 	 1 696 1 752 1 767 1 791
1974 	 1 747 .1 714 1 764 1 905 	 1 961 1 965 1 980 1 999
1975 	 2 122 2 208 2 416 2 571 	 2 464 2 486 2 588 2 673
1976 	 3 148 3 256 3 335 3 408 	 3 389 3 460 3 472 3 410
1977 	 3 714 3 965 4 197 4 418 	 4 298 4 263 4 295 4 148
1978 	 4 221 4 327 4 823 5 242 	 5 296 5 144 4 952 4 998
1979 	 4 829 5 155 5 440 5 686 	 5 783 5 698 5 550 5 508
1980 	 5 024 5 060 5 479 5 477 	 5 866 5 950 5 711 5 972
1981 	 5 089 5 803 6 415 6 685 	 7 160 6 968 6 766 6 912
1982 	 6 633 6 893 6 983 6 995 	 7 095 6 985 6 673 6 856
1983 	 6 938 7 010 7 487 7 675 	 7 830 7 970 7 546 7 294
1984 	 7 790 7 919 7 778 8 103 	 7 326 7 333 7 329 6 860
1985 	 6 416 6 718 7 346 7 970 	 7 760 7 673 7 400 7 245
1986 	 6 538 6 178 6 463 7 579 	 7 456 7 304 7 112 7 224
1987 	 6 518 6 682 7 495 7 821 	 7 666 7 673 7 562 7 556
1988 	 6 447 6 383 7 116 7 887 	 8 081 8 135 7 911 7 907
1989 	 6 703 6 616 6 693 7 072 	 7 120 6 997 6 632 6 030
1990 	 5 413 5 338 5 582 5 872 	 5 572 5 592 5 199 4 655
1991 	 4 179 4 963 5 237 5 580 	 5 433 5 341 5 060 4 735
1992 	 4 667 4 656 5 652 5 439 	 5 284 5 276 5 028 5 009
1993 	 3 947 4 186 4 523 4 727 	 4 796 4 747 5 149 4 897
1994 	 2 990 3 019 3 670 4 097 	 4 278 4 335 4 158
1995 	 3 009 3 134 3 961

Prosent

1971 	 83 93 94 95 95 96 100
1972 	 84 85 89 93 95 97 100 100
1973 	 90 93 96 100 95 98 99 100
1974 	 87 86 88 95 98 98 99 100
1975 	 79 83 90 96 92 93 97 100
1976 	 92 95 98 100 99 101 102 100
1977 	 90 96 101 107 104 103 104 100
1978 	 84 87 97 105 106 103 99 100
1979 	 88 94 99 103 105 103 101 100
1980 	 84 85 92 92 98 100 96 100
1981 	 74 84 93 97 104 101 98 100
1982 	 97 101 102 102 103 102 97 100
1983 	 95 96 103 105 107 109 103 100
1984 	 114 115 113 118 107 107 107 100
1985 	 89 93 101 110 107 106 102 100
1986 	 91 86 89 105 103 101 98 100
1987 	 86 88 99 104 101 102 100 100
1988 	 82 81 90 100 102 103 100 100
1989 	 111 110 111 117 118 116 110 100
1990 	 116 115 120 126 120 120 112 100
1991 	 88 105 111 118 115 113 107 100
1992 	 93 93 113 109 105 105 100 100
1993 	 81 85 92 97 98 97 105 100
1994 	 •• •• •• •• •• ••
1995 	 . •• ••

8



Byggearealstatistikk, november 1994

Tabell 1. Bygg satt i gang. Foreløpige tall

Antall boliger 	
Bruksareal, 1000 m2

I alt 	
Boliger 	
Andre bygg 	

Endring

rosent

	

8,0 	 r14 372

	

11,2 	 r3 964,8

	

20,2 	 i 904,4

	

2,9 	 r2 060,5

Jan.-nov.

19 001

5 220,0
2 674,0
2 546,0

Endring

rosent

32,2

31,7
40,4
23,6

November
1993
	

1994

2 057
	

2 222

539,9
	

600,5
259,8
	

312,2
280,1
	

288,3

1993 	 1994

Tabell 2. Byggevirksomheten  i november. Foreløpige tall

Bygg satt i gang

November

Boliger
	 Antall 	

1994 	 2222
1993 	 2057

Bruksareal til boliger 	 1000 m2 	1993	 259.8
1994 	 312.2

Andre bygg

Bruksareal til annet enn bolig 	 1993 	 280.1 	 r2060.5 	 2628.0 	 287.7 	 r2303.6
1994 	 288.3 	 2546.0 	 2863.7 	 272.7 	 2203.1

Jordbruk, skogbruk og fiske 	 1993 	 35.6 	 275.4 	 301.5 	 31.1 	 265.3
1994 	 45.5 	 288.8 	 308.9 	 40.8 	 261.9

Bergverksdrift og industri
	

li
	

1993 	 39.4 	 270.4 	 335.4 	 23.3 	 354.4
1994 	 48.4 	 350.1 	 352.3 	 20.4 	 287.9

1993 	 13.7 	 194.4 	 387.0 	 31.7 	 208.7Varehandel, bank, finans og forsikring 	
1994 	 33.3 	 426.7 	 502.5 	 66.1 	 321.6

1993 	 3.4 	 54.7 	 39.2 	 7.0 	 52.2Hotell- og restaurantvirksomhet 	
1994 	 3.8 	 44.5 	 43.8 	 3.3 	 46.8

Offentlig administrasjon 	 1993 	 14.6 	 r149.2 	 247.8 	 9.4 	 r204.0
1994 	 15.9 	 147.9 	 219.5 	 14.4 	 168.6

Undervisning og forskning 	 1993 	 24.9 	 166.9 	 231.9 	 20.3 	 140.9
1994 	 18.8 	 162.8 	 200.6 	 9.9 	 155.0

Helse- og veterinamesen 	 1993 	 12.8 	 86.7 	 75.9 	 3.2 	 64.6
1994 	 5.5 	 74.1 	 99.2 	 2.6 	 61.7

Annen virksomhet
	

1993 	 135.7 	 r862.9 	 1009.4 	 161.7 	 r1013.3
1994 	 117.1 	 1051.1 	 1136.8 	 115.2 	 899.5

Boliger og andre bygg

Bruksareal i alt
	

1993 	 539.9 	 r3964.8 	 4783.1 	 495.0 	 r4157.1
1994 	 600.5 	 5220.0 	 5495.1 	 549.9 	 4260.0

Januar-
november

r14372
19001

1904.4
2674.0

14142
	

1436 	 r14156
17248
	

1867 	 15266

2155.2
	

207.3 	 1853.5
2631.4
	

277.2 	 2056.9

Bygg i
arbeid 

Pr. 30.
november

Bygg fullført

November Januar-november
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Byggearealstatistikk, november 1994

Tabell 3. Bygg satt i gang i januar-november. Fylke. Foreløpige tall

Tallet på 	 Bruksareal 	 Bruksareal til 	 Bruksareal
boli er 	til bolig 	 annet enn bolig 	 i alt 

	1993	 	1994	 1993 	 1994 	 1993 	 1994 	 1993 	 1994

I 1000m2

I aft  	 r14372 	1 9001 	1904.4	 2674.0 	 • r2060.5 	 2546.0 	 r3964.8 5220.0

Østfold  	473	 539 	 60.4 	 74.6 	 48.1 	 100.1 	 108.4 174.6
Akershus  	 1256 	 2024 	 176.1 	 327.3 	 147.3 	 275.9 	 323.4 603.1
Oslo  	 966 	 2069 	 109.6 	 220.6 	 145.1 	 286.1 	 254.7 506.7
Hedmark  	 464 	 507 	 60.4 	 78.5 	 95.7 	 116.1 	 156.1 194.6
Oppland  	 784 	 465 	 103.6 	 75.0 	 r163.7 	 123.3 	 r267.3 198.3
Buskerud  	 700 	 745 	 88.4 	 109.1 	 86.2 	 98.5 	 174.6 207.6
Vestfold  	 584 	 891 	 75.7 	 128.5 	 80.9 	 130.6 	 156.6 259.0
Telemark  	 508 	 403 	 60.9 	 58.6 	 73.8 	 88.8 	 134.8 147.3
Aust-Agder  	 278 	 351 	 41.2 	 55.6 	 46.6 	 73.7 	 87.7 129.3
Vest-Agder  	 560 	 732 	 75.3 	 106.9 	 96.5 	 105.7 	 171.8 212.5
Rogaland  	 1686 	 2284 	 256.7 	 377.6 	 201.9 	 252.2 	 458.6 629.8
Hordaland  	 1572 	 1973 	 216.4 	 287.2 	 206.9 	 198.5 	 423.3 485.7
Sogn og Fjordane 	 350 	 394 	 51.3 	 61.1 	 82.4	 61.5 	 133.7 122.6
More og Romsdal 	 829 	 1215 	 125.5 	 174.7 	 155.3 	 170.3 	 280.8 345.1
Sør-Trøndelag 	692	 931 	 89.2 	 128.2 	 88.0	 81.7 	 177.3 209.9
Nord-Trøndelag 	553	 473 	 68.9 	 66.3 	 86.8 	 92.8 	 155.7 159.1
Nordland  	 r876 	 1294 	 106.7 	 156.2 	 125.9 	 163.4 	 232.6 319.6
Troms  	 740	 1004 	 86.1 	 118.0 	 72.7 	 71.0 	 158.8 189.0
Finnmark  	 501 	 707 	 52.0 	 70.2 	 56.6 	 55.9 	 108.6 126.1

Tabell 4. Bygg i arbeid pr. 30. november. Fylke. Foreløpige tall

Tallet på 	 Bruksareal 	 Bruksareal til 	 Bruksareal
boliger 	 til bolig 	 annet enn bolig 	 i alt

1993 	 1994 	 1993 	 1994 	 1993 	 1994 	 1993 	 1994
1000 m2

I ak 	 14142 	 17248 2155.2 	 2631.4 	 2628.0 	 2863.7 	 4783.1 5495.1 

Østfold  	 531 	 522 	 88.0 	 86.8 	 80.3	 107.7 	 168.3 194.5
Akershus  	 1351 	 1705 	 238.0 	 305.1 	 269.3 	 386.9 	 507.3 692.0
Oslo  	 1086 	 2009 	 145.1 	 229.2 	 295.3 	 370.0 	 440.5 599.2
Hedmark  	 543 	 553 	 75.4 	 80.1 	 86.8 	 89.3 	 162.2 169.4
Oppland  	 • • • 	 933 	 715 	 125.0 	 114.7 	 132.9 	 140.4 	 257.9 255.1
Buskerud  	 1060 	 982 	 164.5 	 158.3 	 167.4 	 167.3 	 331.9 325.6
Vesffold  	 382 	 506 	 63.4 	 85.1 	 66.4 	 84.8 	 129.8 169.9
Telemark  	 496 	 525 	 77.5 	 81.1 	 87.2 	 110.9 	 164.7 192.0
Aust-Agder  	 311 	 302 	 50.1 	 54.7 	 51.1 	 56.1 	 101.1 	 110.8
Vest-Agder  	 538 	 615 	 74.2 	 98.2 	 102.7 	 106.1 	1 77.0 204.3
Rogaland  	 1391 	 1683 	 229.9 	 300.7 	 218.7 	 224.7 	 448.5 525.4
Hordaland  	 1173 	 1669 	 197.9 	 270.7 	 265.2 	 241.3 	 463.1 512.0
Sogn og Fjordane 	 466 	 584 	 81.0 	 97.6 	 84.2 	 99.4 	 165.2 197.0
More og Romsdal 	 796 	 1015 	 135.9 	 168.1 	 180.4 	 181.8 	 316.3 349.9
Sør-Trøndelag 	853	 1092 	 124.0 	 156.1 	 143.3 	 116.9 	 267.4 273.0
Nord-Trøndelag 	478	 427 	 69.8 	 69.5 	 108.5 	 98.6 	 178.3 168.1
Nordland  	 860 	 1115 	 112.6 	 132.0 	 159.0 	 138.1 	 271.6 270.1
Troms  	 505 	 745 	 62.2 	 88.6 	 82.1 	 87.0 	 144.4 175.6
Finnmark  	 389 	 484 	 40.7 	 54.8 	 47.1 	 56.4 	 87.8 111.2
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Byggearealstatistikk, november 1994

Tabell 5. Bygg fullført i januar-november. Fylke. Foreløpige tall

Tallet på 	 Bruksareal 	 Bruksareal til 	 Bruksareal
boliger 	 til bolig 	 annet enn bolig 	i alt

1993 	 1994 	 1993 	 1994 	 1993 	 1994 	 1993 	 1994
1000 m2

I alt  	 r14156 	 15266 	 1853.5 	 2056.9 	 r2303.6 	 2203.1 	 r4157.1 4260.0

Østfold  	621	 467	 72.1 	 62.9 	 118.6 	 66.4 	 190.8 129.3
Akershus  	 1701 	 1610 	 233.6 	 240.7 	 288.6 	 145.6 	 522.2 386.2
Oslo  	 911 	 1161 	 100.5 	 131.1 	 170.4 	 217.1 	 270.9 348.2
Hedmark  	 533 	 476 	 73.5 	 70.4 	 99.3 	 123.7 	 172.8 194.1
Oppland  	 788 	 582 	 91.6 	 75.8 	 r215.9 	 111.6 	 r307.5 187.4
Buskerud  	 572 	 714	 78.8 	 96.3 	 92.2 	 101.5 	 170.9 197.9
Vestfold  	 643 	 797	 80.6 	 108.2 	 81.1 	 108.6 	 161.8 216.8
Telemark  	 499 	 351 	 59.7 	 47.4 	 71.9 	 57.4 	 131.6 104.9
Aust-Agder  	 220 	 305 	 32.3 	 43.7 	 41.9 	 74.1 	 74.2 117.8
Vest-Agder  	 485 	 609 	 75.4 	 77.8 	 72.5 	 99.4 	 147.9 177.2
Rogaland  	 1413 	 1988 	 210.3 	 299.2 	 170.9 	 236.7 	 381.3 535.9
Hordaland  	 1583 	 1431 	 217.0 	 260.9 	 201.1 	 221.4 	 418.1 422.3
Sogn og Fjordane  	 398 	 235 	 55.4 	 36.0 	 96.0 	 34.6 	 151.4 	 70.7
More og Romsdal  	 741 	 919 	 107.8 	 126.8 	 148.2 	 154.6 	 255.9 281.4
Sør-Trøndelag  	 761 	 709 	 103.0 	 94.3 	 130.6 	 69.0 	 233.5 163.3
Nord-Trøndelag 	 455 	 534 	 58.0 	 64.9 	 82.2 	 83.0 	 140.2 147.9
Nordland  	 r762 	 1002 	 88.7 	 137.1 	 110.7 	 191.3 	 199.4 328.4
Troms  	 706 	 747 	 75.3 	 88.3 	 60.1 	 65.2	 135.4 153.5
Finnmark  	 364	 629 	 40.1 	 55.3 	 51.3 	 41.7 	 91.4 	 97.0
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Østfold Akershus Oslo 	 Hedmark Opp- 	Buskerud Vestfold Tele-	 Aust- 	 Vest-
land mark 	 Agder Agder Rogaland

Prisindeks, bruktbolig, 3. kv. 1994

Tabell 1. Gjennomsnittlig kvadratmeterpris'. Fylke/storby. Selveier

Eneboliger

1991  	 3355 	 4723 	 6043 	 3560 	 3274 	 3763 	 4170 	 3524 	 3616 	 3725 	 3764
1992  	 3387 	 4632 	 6071 	 3370 	 3234 	 3734 	 3921 	 3397 	 3247 	 3421 	 3829
1993  	 3588 	 4572 	 61 99 	 3443 	 31 87 	 3720 , 	 3885 	 3262 	 3476 	 3592 	 4058

1993 	 .
1. kvartal . . . 	 3468 	 4282 	 5731	 3299 	 2940 	 3277 	 3778 	 • 3059 	 3434 	 3595 	 3581
2. kvartal . . . 	 3675 	 4587 	 6256 	 3493 	 3087 	 3694 	 3913 	 3072 	 3501 	 3515 	 4089
3. kvartal . . . 	 3697 	 4694 	 6311 	 3535 	 3386 	 3907 	 3930 	 3388 	 3410 	 3545 	 4247
4. kvartal . . . 	 3513 	 4723 	 6497 	 3443 	 3335 	 4001 	 3918 	 3530 	 3558 	 3713 	 4313

1994
1. kvartal .. . 	 3685 	 5040 	 6428 	 3459 	 3700 	 4100 	 4085 	 3636 	 4058 	 3576 	 4448
2. kvartal .. 	 3694 	 5083 	 7061 	 3473 	 3464 	 3909 	 4166 	 3403 	 3930 	 4245 	 4470
3. kvartal .. .	 3789 	 5091	 7234 	 3582 	 3496 	 4414 	 4419 	 3540 	 3841 	 3937 	 4729

Småhus

1991  	 4179 	 5608 	 6003 	 4415 	 5427 	 4355 	 4159 	 4481 	 4853 	 4583	 4393
1992  	 4102 	 5294 	 5958 	 5348 	 5211 	 4259 	 4398 	 4494 	 4675 	 3965 	 4467
1993  	 3509 	 5227 	 5778 	 4815 	 5045 	 3943 	 4148 	 3783 	 4114 	 4033 	 4758

1993
1. kvartal 	 . 	 3297 	 4979 	 5308 	 3542 	 5098 	 3558 	 4426 	 3885 	 3863 	 3946 	 4449
2. kvartal .. . 	 3422 	 5256 	 5524 	 5301 	 5336 	 4050 	 4014 	 3509 	 4569 	 4005 	 4865
3. kvartal .. . 	 3765 	 5147 	 5896 	 5271 	 4831 	 3900 	 3913 	 4003 	 4220 	 4011 	 4853
4. kvartal .. . 	 3550 	 5524 	 6384 	 5146 	 4913 	 4265 	 4240 	 3735 	 3804 	 4168 	 4866

1994
1. kvartal . . 	 3593 	 5698 	 6813 	 5196 	 4245 	 4418 	 4525 	 3960 	 - 	 4435 	 5348
2. kvartal . . 	 4168 	 6185 	 7340 	 5308 	 4789 	 4714 	 4505 	 4385 	 4878 	 4684 	 5446
3. kvartal 	 3978 	 6480 	 7881 	 5449 	 5145 	 4593 	 4809 	 3816 	 3708 	 4698 	 5315

Blokkielligheter

1991  	 6986 	 7185 	 7379 	 7816 	 7494 	 5683 	 7053 	 4898 	 7425 	 5978 	 7177
1992  	 6700 	 6412 	 6767 	 6476 	 6976 	 5363 	 5785 	 7189 	 5999 	 5178 	 6762
1993  	 6286 	 6366 	 6624 	 6521 	 6199 	 4962 	 5576 	 6899 	 6792 	 5268 	 6869

1993
1. kvartal .. 	 6336 	 6244 	 6066 	 6238 	 5789 	 5099 	 5728 	 7179 	 7267 	 5050 	 6228
2. kvartal .. 	 6310 	 6398 	 6353 	 6733 	 6306 	 4234 	 5709 	 6853 	 6013 	 5115 	 7026
3. kvartal • • • 	 5876 	 6318 	 6554 	 6842 	 6310 	 4889 	 5573 	 6114 	 7096 	 5483 	 6866
4. kvartal .. 	 6620 	 6505 	 7521 	 6272 	 6390 	 5624 	 5292 	 7448 	 5425 	 7357

1994
1. kvartal . . 	 6335 	 7527 	 8099 	 6473 	 7414 	 5831 	 6817 	 6981 	 - 	 6064 	 7935
2. kvartal . . . 	 6381 	 7307 	 8370 	 6362 	 6809 	 5752 	 5410 	 6033 	 - 	 5731 	 7170
3. kvartal . . 	 6431	 7802 	 8770 	 6099 	 7348 	 5794 	 6075 	 - 	 - 	 6473 	 7608

Prisen er pr. kvadratmeter bruksareal (BRA). BRA er bla. ekskl. fellesareal i boligblokker og inkl. kjeller og boder i eneboliger, rekkehus mv. Presis def. finnes
i NS 3940.
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Prisindeks, bruktbolig, 3. kv. 1994

Horda- 	 Sogn og Mere og Sør- 	 Nord- 	 Nord-
land 	 Fjordane Romsdal Trøndelag Trøndelag land

Finn- 	 Sta- 	 Trond-Troms 	 Bergenmark 	 vanger 	 heim

3912 4078 3422 3765 3291 3197 3872 2457 4010 4356 4319
3553 3411 3282 3667 3047 3372 3636 2991 4552 3900 4240
3743 3529 3265 3658 3051 3163 3628 3129 4815 4341 4319

3507 3614 3285 3289 2872 3207 3305 3394 4432 4333 3791
3742 3332 3127 3669 2994 3145 3573 3203 4775 4190 4274
3777 3335 3249 3755 3153 3262 3841 2823 5058 4249 4546
3947 3834 3399 3919 31 86 3039 3794 3095 4995 4590 4666

3917 3809 3010 3867 3373 3187 3752 2831 5299 4658 5007
4019 3380 3462 3810 3121 3536 4113 3164 5796 4874 5007
4570 3908 3511 3995 3456 3657 4358 3636 5951 5377 4708

4708 5340 4727 4461 5124 4495 4973 3149 4515 4794 4391
4535 4227 4534 4520 4440 4200 5424 4106 4421 4573 4381
4798 4152 4360 4468 5013 4276 4776 1948 4848 4887 4465

4886 3219 4111 4302 5628 3527 4795 1785 4321 4903 4034
4676 4875 3965 4230 4650 4537 5081 2111 4907 4674 4218
4902 4362 4747 4424 5174 4559 4567 4980 5050 4604
4729 4616 4914 4598 4482 4660 5184 4919 5004

5039 3217 4732 4940 4498 4033 4817 5489 5155 5121
5289 3201 4633 5200 5542 4508 5069 5861 .5378 5267
5435 4309 4943 • 5405 5263 5382 5693 5522 5619 5519

6220 7273 5030 5334 5314 5576 6351 0 7147 6209 5380
5154 6309 5690 5480 6768 4657 6527 4896 6913 5138 5322
5913 4938 5372 5780 5928 6365 6952 4700 6970 5940 5759

5654 4145 5372 5259 5868 6550 6759 • 5718 5710 5230
6776 5731 5066 5567 5880 5965 7064 4706 7151 6826 5548
5486 5920 5962 5548 6298 7303 7086 5432 5914
5737 5130 6331 6415 6646 6680 7926 5793 6342

6013 - 6226 6132 8789 - - 8685 6135 6147
6690 5607 5413 6422 7634 5309 6946 7526 6892 6439
6636 5730 6544 8071 6138 7125 - 8208 6679 6524

Eneboliger

1991
1992
1993

1993
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1994
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal

Småhus

1991
1992
1993

1993
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1994
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal

Blokk-
leiligheter

1991
1992
1993

1993
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1994
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
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Prisindeks, bruktbolig, 3. kv. 1994

Tabell 2. Prisindeks for bruktbolig. Selveier. 1991=100

I alt   Oslo m/F3ærum
Stavanger,Resten av 	 Bergen ogAkershus 	 Trondheim

Resten av
landet

Bruktbolig i alt

1991  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
1992  	 95,0 	 94,6 	 92,7 	 96,6 	 95,3
1993  	 95,8 	 96,9 	 92,4 	 101,9 	 94,5

1993
1. kvartal  	 89,5	 87,4	 89,2 	 95,2 	 89,0
2. kvartal  	 94,7	 91,7 	 92,2 	 100,1 	 94,4
3. kvartal  	 98,1 	 99,4	 93,8 	 104,3 	 96,9
4. kvartal  	 101,0 	 108,9 	 94,2 	 108,0 	 97,7

1994
1. kvartal  	 104,0 	 112,2 	 102,2 	 112,1 	 99,0
2. kvartal  	 106,7 	 116,7 	 100,3 	 116,9 	 101,6
3. kvartal  	 111,5 	 122,4 	 105,7 	 119,0 	 106,6

Eneboliger

1991  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
1992  	 95,8 	 99,4 	 95,3 	 98,7 	 95,2
1993  	 96,6 	 106,8 	 94,1 	 104,1 	 95,1

1993
1. kvartal  	 90,5 	 96,8 	 93,3 	 97,5 	 89,1
2. kvartal  	 95,8 	 103,3 	 94,9 	 102,0 	 94,5
3. kvartal  	 99,3 	 111,6 	 95,3 	 107,2 	 97,9
4. kvartal  	 100,6 	 115,4 	 93,0 	 109,8 	 99,0

1994
1. kvartal  	 102,2 	 111,0 	 102,4 	 113,9 	 99,9
2. kvartal  	 104,3 	 115,1 	 98,4 	 119,9 	 102,4
3. kvartal  	 109,2 	 127,3 	 101,7 	 120,6 	 107,3

Småhus

1991  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
1992  	 95,4 	 98,0 	 91,2 	 96,2 	 95,7
1993  	 95,7 	 98,2 	 90,9 	 102,4 	 93,2

1993
1. kvartal  	 88,6 	 87,8 	84,6	 96,0 	87,5
2. kvartal  	 95,2 	 94,9 	88,4	 98,9 	95,0
3. kvartal  	 98,0 	 100,4 	92,8	 106,2 	94,8
4. kvartal  	 100,9 	 109,8 	97,8	 108,4 	95,4

1994
1. kvartal  	 101,9 	 110,2 	97,1	 112,8 	95,8
2. kvartal  	 108,1 	 123,7 	100,5	 116,4 	101,8
3. kvartal  	 113,4 	 128,9 	111,2	 120,3 	105,9

Blolddeiligheter

1991  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
1992  	 93,0 	 92,4 	 89,9 	 93,9 	 95,0
1993  	 94,3 	 93,7 	 90,4 	 99,0 	 92,9

1993
1. kvartal  	 88,3 	 84,9 	 87,8 	 92,0 	 91,6
2. kvartal  	 92,0 	 87,7 	 91,1 	 99,6 	 92,8
3. kvartal  	 95,2 	 95,3 	 90,9 	 - 99,0 	 93,4
4. kvartal  	 101,8 	 106,8 	 91,8 	 105,2 	 93,8

1994
1. kvartal  	 109,1 	 112,9 	 107,3 	 109,3 	 99,9
2. kvartal  	 109,9 	 115,3 	 105,1 	 114,5 	 96,1
3. kvartal  	 114,9 	 120,0 	 109,9 	 115,9 	 103,6
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Prisindeks, bruktbolig, 3. kv. 1994

Tabell 3. Prisindeks for bruktbolig. Borettslag. 1991=100

Stavanger,
I alt 	 Oslo 	 Akershus 	 Bergen og

Trondheim
Resten av
landet

Bruktbolig i alt
1992
1. kvartal  	 89,6 	 86,8 	 86,9 	 93,5 	 94,1
2. kvartal  	 91,1 	 90,2 	 87,5 	 94,0 	 93,9
3. kvartal  	 91,8 	 93,5 	 86,1 	 92,8 	 94,5
4. kvartal  	 91,4 	 94,1 	 82,7 	 91,2 	 93,9
1993
1. kvartal  	 88,4 	 89,4 	 84,7 	 89,2 	 90,8
2. kvartal  	 92,4 	 96,2 	 84,1 	 93,7 	 91,4
3. kvartal  	 95,4 	 99,2 	 86,6 	 98,4 	 94,2
4. kvartal  	 100,2 	 108,5 	 92,7 	 101,8 	 93,4
1994
1. kvartal  	 103,6 	 112,7 	 97,5 	 107,9 	 96,0
2. kvartal  	 109,5 	 119,4 	 107,3 	 112,2 	 98,6
3. kvartal  	 111,0 	 116,1 	 110,8 	 117,4 	 103,8

Småhus
1992
1. kvartal  	 93,0 	 87,8 	 87,4 	 99,1 	 96,8
2. kvartal  	 92,7 	 90,5 	 87,2 	 97,7 	 96,2
3. kvartal  	 92,5 	 93,9 	 87,2 	 97,0 	 94,5
4. kvartal  	 97,7 	 95,0 	 81,6 	 97,7 	 96,0
1993
1. kvartal  	 91,0 	 88,4 	 82,4 	 96,6 	 92,9
2. kvartal  	 93,3 	 95,3 	 85,7 	 99,7 	 93,6
3. kvartal  	 95,6 	 96,4 	 90,5 	 104,2 	 95,4
4. kvartal  	 98,0 	 102,7 	 95,2 	 109,1 	 93,8
1994
1. kvartal  	 103,8 	 110,6 	 105,7 	 113,8 	 97,6
2. kvartal  	 107,9 	 113,4 	 109,0 	 117,2 	 101,5
3. kvartal  	 109,5 	 113,6 	 112,1 	 119,6 	 107,2

BlokIdelligheter
1992
1. kvartal  	 88,4 	 86,7 	 86,5 	 92,0 	 92,0
2. kvartal  	 90,6 	 90,1 	 87,7 	 93,0 	 92,1
3. kvartal  	 91,6 	 93,5 	 85,3 	 91,7 	 94,5
4. kvartal  	 90,9 	 94,0 	 83,5 	 89,5 	 92,2
1993
1. kvartal  	 87,5 	 89,5 	 86,5 	 87,3 	 89,2
2. kvartal  	 92,0 	 96,3 	 82,9 	 92,1 	 89,7
3. kvartal  	 95,3 	 99,6 	 83,8 	 96,9	 93,3
4. kvartal  	 101,0 	 109,3 	 90,8 	 99,9 	 93,1
1994
1. kvartal  	 103,6 	 112,9 	 91,4 	 106,3 	 94,8
2. kvartal  	 110,0 	 120,2 	 105,9 	 110,8 	 96,3
3. kvartal  	 111,6 	 116,5 	 109,7 	 116,9 	 101,1

Tabell 4. Boligeiendommer med bygning, omsatt i fritt salg, etter prissoner

1 alt 	 Oslo m/Bærum Resten av
Akershus

Stavanger,
Bergen

og Trondheim
Resten av

landet

1991
1. kvartal  	 5831 	 1296 	 486 	 736 	 3313
2. kvartal  	 6988 	 1556 	 633 	 876 	 3923
3. kvartal  	 7541 	 1653 	 688 	 888 	 4312
4. kvartal  	 8822 	 2279 	 748 	 993 	 4802

1992
1. kvartal  	 5806 	 1381 	 511 	 693 	 3221
2. kvartal  	 6883 	 1555 	 662 	 817 	 3849
3. kvartal  	 8387 	 1738 	 908 	 1023 	 4718
4. kvartal  	 8971 	 1986 	 959 	 1090 	 4936

1993
1. kvartal  	 6502 	 1237 	 640 	 909 	 3716
2. kvartal  	 8507 	 1392 	 758 	 1431 	 4926
3. kvartal  	 11287 •	 1718 	 1080 	 1644 	 6845
4. kvartal  	 11257 	 2021 	 1299 	 1695 	 6242

1994
1. kvartal  	 8169 	 1524 	 757 	 1237 	 4651
2. kvartal*  	 10644 	 1981 	 1025 	 1427 	 6211
* Foreløpige tall.
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Prisindeks, nye eneboliger, 3. kv. 1994

Tabell t Prisindeks for nye eneboliger. 1989=100

Ar og kvartal Indeks Endring i prosent fra foregående Ar/
samme kvartal året for

1989  
	

100,0
1990  

	
96,8 	 -3,2

1991  
	

94,1 	 -2,8
1992  

	
94,0 	 -0,1

1993  
	

91,4 	 -2,8

1991
1. kvartal  

	
94,3 	 -3,7

2. kvartal  
	

94,1 	 -4,4
3. kvartal  

	
94,1 	 -2,0

4. kvartal  
	

94,1 	 -1,5

1992
1. kvartal  

	
93,0 	 -1,4

2. kvartal  
	

94,8
	

0,7
3. kvartal  

	
94,7
	

0,6
4. kvartal  

	
93,7 	 -0,4

1993
1. kvartal  

	
90,4 	 -2,8

2. kvartal  
	

91,6 	 -3,4
a kvartal  

	
92,1 	 -2,7

4. kvartal  
	

91,3
	

;2,6

1994
1. kvartal  

	
93,7
	

3,7
2. kvartal  

	
94,3
	

2,9
3. kvartal  

	
96,8
	

5,1
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Utenrikshandelen med varer, november 1994

Tabell 1. Innførselen av varer i november og januar-november 1993 og 1994. Mill. kr

November 	 Januar-november 	 Endring Endring
Varegrupper (1) 	 ___________________ ___________________ 	 i	 i

1993 	 1994 	 1993 	 1994 	 mill.kr prosent

0-9 I alt  	 16 791,8 15 677,0 155 082,3 174 254,8 +19 172,5 	 +12,4

Av dette:
Ex79 Skip, nybygde  	 1 497,5 	 - 	 8 418,9 	 3 720,1 -4 698,8 	 -55,8
Ex79 Skip, eldre  	 92,1 	 226,0 	 1 361,0 	 2 887,9 +1 526,9 	 +112,2
Ex79 Oljeplattformer 	 -	 - 	 1 391,6 	 52,3 -1 339,3 	 -96,2

Andre varer (tradisjonelle varer)  	 15 202,2 15 451,1 143 910,9 167 594,5 +23 683,6 	 +16,5

0 Matvarer og levende dyr  	 840,5 	 960,3 	 8 675,1 	 9 717,6 +1 042,5 	 +12,0
03 Fisk, krepsdyr og bløtdyr og varer derav  	113,2	 136,4 	 1 571,7 	 1 523,4 	 -48,3 	 -3,1
04 Korn og kornvarer  	 76,9 	 146,4 	 991,2 	 1 148,7 	 +157,5 	 +15,9
05 Frukt og grønnsaker 	 252,5 	 237,5 	 2 380,5 	 2 697,6 	 +317,1 	 +13,3
06 Sukker, sukkervarer og honning  	 78,3 	 92,1 	 755,3 	 836,8 	 +81,5 	 +10,8
07 Kaffe, te, kakao, krydderier, og varer derav 	 129,6 	 165,2 	 1 109,9 	 1 635,4 	 +525,5 	 +47,3

Andre matvarer og Levende dyr  	 190,0 	 182,7 	 1 866,4 	 1 875,8 	 +9,4 	 +0,5

1 	 Drikkevarer og tobakk  	 133,8 	 104,6 	 1 161,1 	 1 237,5 	 +76,4 	 +6,6

2 Råvarer, ikke spielige, unntatt
brense1sstoffer 	 1 239,8 1 170,4 10 398,7 13 147,6 +2 748,9 	 +26,4

22 Oljefr0 og oljeholdige frukter  	 10,2 	 78,4 	 70,7 	 429,8 	 +359,1 	 +507,9
24 Tommer, trelast og kork i 	167,1	 276,8 	 1 471,2 	 2 720,3 +1 249,1 	 +84,9
27 Ra gjødningsstoffer og ra miniraler  	 106,5 	 104,3 	 1 101,8 	 1 164,6 	 +62,8 	 +5,7
28 Malmer 9g avfall av metall  	 829,8 	 574,5 	 6 641,7 	 7 437,6 	 +795,9 	 +12,0

Andre rNarer  	 126,2 	 136,3 	 1 113,3 	 1 395,3 	 +282,0 	 +25,3

3 Brenselsstoffer, smøreoljer, elektrisk
strøm m.v. (2)  	 428,6 	 404,8 	 5 039,5 	 5 938,4 	 +898,9 	 +17,8

32 Kull,koksog briketter  	 77,5 	 57,9 	 665,5 	 808,7 	 +143,2 	 +21,5
33 Mineralolje og mineraloljeprodukter  	 282,8 	 291,6 	 3 718,2 	 3 875,0 	 +156,8 	 +4,2

Andre brenselsstoffer m v 	 68,3 	 55,2 	 655,8 	 1 254,7 	 +598,9 	 +91,3

4 Dyre- og plantefett, -olje og voks  	 81,4 	 23,3 	 582,3 	 547,1 	 -35,2 	 -6,0

5 Kjemiske produkter i.e.n. 	 1 465,9 1 497,4 14 765,7 16 918,8 +2 153,1 	 +14,6
51 • Organiske kjemiske produkter  	 192,5 	 240,6 	 1 955,9 	 2 503,6 	 +547,7 	 +28,0
52 Uorganiske kjemiske produkter  	 112,9 	 103,1 	 1 118,3 	 1 267,5 	 +149,2 	 +13,3
54 Medisinske og farmasøytiske produkter  	 270,0 	 222,6 	 2 868,0 	 3 016,5 	 +148,5 	 +5,2
57 Plastråstoffer  	 169,2 	 198,9 	 1 713,2 	 1 958,9 	 +245,7 	 +14,3
58 Plast, halvfabrikata  	 134,8 	 136,1 	 '1 354,0 	 1 544,5 	 +190,5 	 +14,1

Andre kjemiske produkter  	 586,5 	 596,0 	 5 756,2 	 6 627,8 	 +871,6 	 +15,1

6 Bearb. varer grupp. vesentlig etter
materiale  	 2 975,4 3 074,9 26 748,6 32 904,4 +6 155,8 	 +23,0

64 Papir og Opp og varer derav  	 435,5 	 415,9 	 4 190,4 	 4 526,9 	 +336,5 	 +8,0
65 Tekstilgarn,tekstilstoffer og tekstilvarer • • 	 327,8 ' 321,4 	 3 134,9 	 3 414,6	 +279,7 	 +8,9
66 Varer av ikke-metalliske mineraler  	 236,0 	 234,0 	 2 072,6 	 2 260,7 	 +188,1 	 +9,1
67 Jern og stål  	 933,0 	 686,5 	 7 206,3 	 7 730,8 	 +524,5 	 +7,3
68 Metaller, unntatt jern og stål  	 221,3 	 494,5 	 2 113,4 	 3 612,1 +1 498,7 	 +70,9
69 Varer av metaller, i e  n  	 538,3 	 615,2 	 5 193,1	 8 071,4 +2 878,3 	 +55,4

Andre bearbeidde varer  	 283,4 	 307,5 	 2 837,8 	 3 287,9 	 +450,1 	 +15,9

. 	 7 Maskiner og transportmidler  	 6 790,7 5 556,9 59 740,1 63 941,5 +4 201,4 	 +7,0
71 Kraftmaskiner og -utstyr  	 224,4 	 274,7 	 2 657,6 	 3 103,9	 +446,3 	 +16,8
72 Maskiner for spesielle industrier  	 673,4 	 576,1 	 5 886,9 	 6 781,8 	 +894,9 	 +15,2
74 Generelle industrimaskiner  	 752,1 	 767,2 	 8 164,6 	 8 717,9 	 +553,3 	 +6,8
75 Kontormaskiner og automatisk databeh.utstyr  	 739,8 	 785,2 	 6 586,6 	 7 236,7 	 +650,1 	 +9,9
76 Telekommunikasjonsapparater mv .  	529,4	 574,2 	 4 588,9 	 5 592,9 +1 004,0 	 +21,9
77 Elektriske maskiner, apparater og deler,

Le  n  	 892,9 	 844,8 	 8 373,4 	 9 064,6 	 +691,2 	 +8,3
78 Kjøretøyer for veg  	 996,2 1 363,6 	 8 796,4 13 142,4 +4 346,0 	 +49,4
79 Andre transportmidler  	 1 926,6 	 306,2 14 102,2 	 9 553,5 -4 548,7 	 -32,3

Andre maskiner og apparater  	 55,9 	 64,9 	 583,5 	 748,0 	 +164,5 	 +28,2

8 Forskjellige ferdige varer  	 2 816,4 2 856,8 27 749,1 29 611,1 +1 862,0 	 +6,7
82 Møbler og deler  	 307,5 	 313,2 	 2 706,8 	 3 080,0 	 +373,2 	 +13,8
84 Kier og tilbehør tit. kler  	 689,9 	 718,2 	 8 033,0 	 8 536,1 	 +503,1 	 +6,3
85 Fottøy 	 108,1 	 122,5 	 1 580,5 	 1 749,2 	 +168,7 	 +10,7
87 Vitensk. og tekn. instr. og app., i.e.n.  	 322,8 	 290,7 	 3 272,0 	 3 383,9 	 +111,9 	 +3,4
88 Fotografiske og optiske artikler, i.e.n.,ur  	 170,1 	 139,2 	 1 513,9 	 1 547,8 	 +33,9 	 +2,2

Andre ferdige varer  	 1 218,0 1 273,1 10 642,8 11 314,1 	 +671,3 	 +6,3

9 Varer og transaksjoner, i.e.n. under SITC  	 19,5 	 27,7 	 222,1 	 290,9 	 +68,8 	 +31,0

(1) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 3).
Ex = del av hovedgruppen

(2) For 1994 er oppgavene for elektrisk strøm ufullstendige.



Utenrikshandelen med varer, november 1994

Tabell 2. Utførselen av varer i november og januar-november 1993 og 1994. Mill. kr

Varegrupper (1)
November 	 Januar-november 	 Endring Endring

1993 	 1994 	 1993 	 1994 	 mill.kr prosent

0-9 I alt 	  19 523,0 21 311,0 207 531,8 221 716,4 +14 184,6 	 +6,8

Av dette:
Ex79 Skip, nybygde  	 - 	 370,6 	 2 264,0 	 2 734,4 	 +470,4 	 +20,8
Ex79 Skip, eldre  	 672,9 	 319,7 	 6 266,8 	 2 934,4 -3 332,4 	 -53,2
Ex79 Oljeplattformer 	 - 	 1 025,1 	 790,0 	 -235,1 	 -22,9
Ex33 Råolje 	  7 556,9 8 674,4 82 302,0 84 995,3 +2 693,3 	 +3,3
Ex34 Naturgass (i gassform) 	  1 445,4 1 452,1 13 128,2 13 928,3 	 +800,1 	 +6,1

Andre varer (tradisjonelle varer) 	  9 847,8 10 494,2 'Ice 545,6 116 334,0 +13 788,4 	 +13,4

34)
Matvarer og levende dyr    1 790,8 1 882,0 15 988,9 18 887,9 +2 899,0 	 +18,1

0
35) Fisk, krepsdyr og btøtdyr, fersk, kjølt, fryst,
036) saltet, tørket etler røykt 	  1 488,8 1 609,3 12 762,4 15 503,6 +2 741,2 	 +21,5
037 Fiskehermetikk o.a. tilberedt fisk  	 142,7 	 96,4 	 1 285,3 	 1 292,0 	 +6,7 	 +0,5
08 Forstoffer for dyr, unntatt korn  	 18,2 	 56,3 	 534,7 	 632,9 	 +98,2 	 +18,4

Andre matvarer og levende dyr  	 141,1 	 120,0 	 1 406,5 	 1 459,4 	 +52,9 	 +3,8

1 	 Drikkevarer og tobakk  	 16,2 	 13,0 	 168,5 	 188,7 	 +20,2 	 +12,0

2 	 Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer i 	545,5	 540,0 	 5 650,3 	 6 288,0 	 +637,7 	 +11,3

21 Huder og skinn, rb  	 27,4 	 34,2 	 361,1 	 463,5 	 +102,4 	 +28,4
24 Tømmer, trelast og kork  	 168,3 	 131,5 	 1 349,0 	 1 295,3 	 -53,7 	 -4,0
25 Papirmasse og papiravfall  	 119,6 	 144,5 	 1 356,6 	 1 723,8 	 +367,2 	 +27,1
27 RA gjeldningsstoffer og rå mineraler  	 131,6 	 137,7 	 1 399,9 	 1 590,4 	 +190,5 	 +13,6
28 Malmer og avfall av metalt  	 81,2 	 74,8 	 1 025,0 	 1 071,0 	 +46,0 	 +4,5

Andre råvarer  	 17,3 	 17,4 	 158,7 	 144,0 	 -14,7 	 -9,3

3 	 Brenselstoffer, smøreoljer, elektr. strøm mv 	 10 029,8 11 129,0 106 636,6 110 933,8 +4 297,2 	 +4,0
33 Mineralolje og mineraloljeprodukter 	  8 256,0 9 514,0 91 194,9 94 283,3 +3 088,4 	 +3,4
333 Råolje 	  7 556,9 8 674,4 82 302,0 84 995,3 +2 693,3 	 +3,3
334 Mineralajeprodukter, raffinerte  	 675,3 	 830,9 	 8 661,4 	 9 154,2 	 +492,8 	 +5,7
342 Flytende propan og butan  	 187,5 	 98,9 	 1 342,4 	 1 903,0 	 +560,6 	 +41,8
343 Naturgass, flytende og i gassform 	  1 445,4 1 452,1 13 128,2 13 928,3 	 +800,1 	 +6,1
35 Elektrisk strati (2)  	 110,6 	 15,7 	 795,2 	 596,3 	 -198,9 	 -25,0

Andre brenselsstoffer m v 	 54,1 	 56,9 	 407,4 	 356,7 	 -50,7 	 -12,4

4 	 Dyre- og plantefett, -olje og voks  	 31,9 	 42,2 	 449,7 	 508,2 	 +58,5 	 +13,0
41 Dyrefett og oljer  	 8,3 	 14,4 	 187,0 	 195,2 	 +8,2 	 +4,4

Annet fett cg olje  	 23,6 	 27,8 	 262,7 	 312,9 	 +50,2 	 +19,1

5 Kjemiske produkter i.e.n. 	  1 084,2 1 315,5 13 069,1 14 655,1 +1 586,0 	 +12,1
51 Organiske kjemiske produkter  	 142,2 	 235,5 	 2 290,2 	 2 849,8 	 +559,6 	 +24,4
52 Uorganiske kjemiske produkter  	 166,8 	 208,5 	 1 916,1 	 2 076,8 	 +160,7 	 +8,4
56 Kunstgjødsel  	 156,1 	 169,2 	 1 996,8 	 2 090,6 	 +93,8 	 +4,7
57 Plastråstoffer  	 242,7 	 310,0 	 2 803,4 	 3 082,5 	 +279,1 	 +10,0
58 Plast, halvfabrikata  	 58,0 	 63,2 	 607,7 	 691,0 	 +83,3 	 +13,7

Andre kjemiske produkter  	 318,4 	 328,9 	 3 455,0 	 3 864,4 	 +409,4 	 +11,8

6 Bearb. varer grupp. vesentlig etter
materiale 	  2 950,7 3 237,9 31 139,3 36 022,9 +4 883,6 	 +15,7

64 Papir og papp og varer derav  	 585,0 	 572,3 	 5 731,7 	 6 643,6 	 +911,9 	 +15,9
65 Tekstilgarn tekstilstoffer og tekstilvarer  	 99,9 	 110,7 	 948,4 	 1 102,0 	 +153,6 	 +16,2
66 Varer av ikke-metalliske mineraler  	 102,3 	 101,1 	 883,1 	 1 056,3 	 +173,2 	 +19,6
67 Jern og stål  	 548,7 	 466,3 	 5 405,5 	 6 102,3 	 +696,8 	 +12,9
68 Metaller, unntatt jern og stil 	  1 233,6 1 611,6 13 813,1 17 090,2 +3 277,1 	 +23,7
69 Varer av metaller, i e  n  	 218,5 	 199,1 	 2 845,4 	 2 237,4 	 -608,0 	 -21,4

Andre bearbeidde varer  	 162,6 	 176,8 	 1 512,1 	 1 791,1 	 +279,0 	 +18,5

7 Maskiner og transportmidler 	  2 338,6 2 401,9 27 124,6 26 508,1 	 -616,5 	 -2,3
72 Maskiner for spesielle industrier  	 193,6 	 230,6 	 2 497,2 	 2 716,4 	 +219,2 	 +8,8
74 Generelle industrimaskiner  	 365,7 	 317,6 	 3 205,0 	 3 449,6 	 +244,6 	 +7,6
75 Kontormaskiner og automatisk databeh.

utstyr  	 178,7 	 188,0 	 1 667,3 	 2 090,1 	 +422,8 	 +25,4
76 Telekommunikasjonsapparater mv .  	224,0	 178,4 	 1 927,0 	 2 354,0 	 +427,0 	 +22,2
77 Elektriske maskiner, apparater og deler,

i sen  	 280,0 	 299,8 	26435	 31938 	 +550,3 	 +20,8
78 Kjøretøyer for veg  	 207,9 	 258,2 	 1 901,9 	 2 457,3 	 +555,4 	 +29,2
79 Andre transportmidler  	 731,0 	 743,6 11 468,5 	 8 173,8 -3 294,7 	 -28,7

Andre maskiner og apparater  	 157,7 	 185,6 	 1 814,2 	 2 073,1 	 +258,9 	 +14,3
8 Forskjellige ferdige varer  	 718,9 	 735,5 	 7 172,7 	 7 539,4 	 +366,7 	 +5,1
82 Møbler og deler  	 121,2 	 127,9 	 1 056,9 	 1 262,7 	 +205,8 	 +19,5
84 Kier og tilbehør til kler  	 37,7 	 99,8 	 355,1 	 601,3 	 +246,2 	 +69,3
87 Vitensk. og tekn. instr. og app., i.e.n.  	 182,1 	 168,7 	 1 755,2 	 2 043,8 	 +288,6 	 +16,4

Andre ferdige varer  	 377,9 	 339,1 	 4 005,5 	 3 631,6 	 -373,9 	 -9,3
9 Varer og transaksjoner, i.e.n. under SITC .... 	 16,4 	 13,8 	 131,9 	 184,3 	 +52,4 	 +39,7

(1) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 3).
Ex = del av hovedgruppen

(2) For 1994 er oppgavene for elektrisk strøm ufullstendige.
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Utenrikshandelen med varer, november 1994

Tabell 3. Samhandelen med land og  landområder. Tradisjonelle varer. 1 Januar-november 1993
og 1994. Mill. kr

INNFØRSEL
UTEN SKIP OG OLJE-

PLATTFORMER

UTFØRSEL
UTEN SKIP OG OLJEPLATTFORMER,

RÅOLJE OG NATURGASS

PROSENT 	 PROSENT 	 .
JANUAR-NOVEMBER 	 ANDEL 	 JANUAR-NOVEMBER 	 ANDEL

-------------------- ENDRING TOTAL --------------------- ENDRING TOTAL
1993 	 1994 	 93/94 1994 	 1993 	 1994 	 93/94 1994

■■.........■■■■.■...■.■■■...■■■■■...■■■■■■■■■.■■■...■■...■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■...■■■■■■■■■■■ 	 ■■•■■■■■■■■■■■

I ALT 	 143 910,9 167 594,5 	 +16,5 100,0 	 102 545,6 116 334,0 	 +13,4 100,0

NORDISKE LAND 	 38 244,6 44 599,3 	 +16,6 26,6 	 23 823,0 27 909,0 	 +17,2 24,0
EFTA FRIHANDELSFORBUNDET 	 30 696,7 36 059,0 	 +17,5 21,5 	 18 796,8 21 965,9 	 +16,9 18,9
EF/EU DEN EUROPEISKE UNION 	 72 371,3 84 619,8 	 +16,9 50,5 	 59 894,3 67 010,4 	 +11,9 57,6
OECD EUROPEISKE OECD-LAND 	 103 397,9 121 099,7 	 +17,1 72,3 	 79 399,6 89 503,5 	 +12,7 76,9

EUROPA 	 107 452,9 127 578,0 	 +18,7 76,1 	 81 652,7 92 666,4 	 +13,5 79,7
AT OSTERRIKE 	 1 590,3 	 1 757,7 	 +10,5 	 1,0 	 749,8 	 891,4 	 +18,9 	 0,8
BE BELGIA 	 3 586,2 	 4 332,0 	 +20,8 	 2,6 	 2 308,0 	 2 824,8 	 +22,4 	 2,4
CH SVEITS 	 2 382,7 	 2 332,1 	 -2,1 	 1,4 	 1 158,3 	 1 349,7 	 +16,5 	 1,2
CZ TSJEKKIA 	 238,0 	 307,9 	 +29,4 	 0,2 	 256,3 	 310,5 	 +21,1 	 0,3
SK SLOvAKIA 	 18,5 	 49,6 	 +168,1 	 0,0 	 55,5 	 35,2 	 -36,6 	 0,0

	DE FORBUNDSREP. TYSKLAND (BRD) . 20 142,3 23 614,9 	 +17,2 14,1 	 14 849,9 16 965,7 	 +14,2 14,6
DK DANMARK 	 11 490,0 12 581,0 	 +9,5 	 7,5 	 6 697,2 	 7 907,9 	 +18,1 	 6,8
ES SPANIA 	 1 350,0 	 1 723,0 	 +27,6 	 1,0 	 2 011,0 	 2 326,2 	 +15,7 	 2,0
Fl FINLAND 	 5 086,9 	 6 358,8 	 +25,0 	 3,8 	 2 625,2 	 3 345,7 	 +27,4 	 2,9
FO FAROYANE 	 33,7 	 50,0 	 +48,4 	 0,0 	 244,4 	 288,5 	 +18,0 	 0,2
FR FRANKRIKE 	 6 703,0 	 7 010,8 	 +4,6 	 4,2 	 6 962,9 	 7 580,7 	 +8,9 	 6,5
GB STORBRITANNIA OG NORD-IRLAND 	 13 656,7 18 065,1 	 +32,3 10,8 	 13 462,3 14 038,7 	 +4,3 12,1
GR HELLAS 	 270,9 	 262,5 	 -3,1 	 0,2 	 338,3 	 509,9 • +50,7 	 0,4
HU UNGARN 	 134,6 	 205,5 	 +52,7 	 0,1 	 88,6 	 93,0 	 +5,0 	 00
IE IRLAND 	 1 687,5 	 1 923,8 	 +14,0 	 1,1	 548,7 	 584,6 	 +6,5 	 0,5
IS ISLAND 	 324,1 	 238,4 	 -26,4 	 0,1 	 1 050,6 	 1 042,2 	 -0,8 	 0,9
IT ITALIA 	 5 399,7 	 6 075,1 	 +12,5 	 3,6 	 4 740,2 	 5 128,6 	 +8,2 	 4,4
LU LUXEMBOURG 	 149,9 	 121,5 	 -18,9	 0,1 	 124,1 	 156,1 	 +25,8 	 00
NL NEDERLAND 	 6 358,0 	 7 281,1 	 +14,5 	 4,3 	 6 033,3 	 6 920,8 	 +14,7 	 5,9
PL POLEN 	 660,9 	 844,8 	 +27,8 	 0,5 	 985,4 	 1 144,8 	 +16,2 	 1,0
PT PORTUGAL 	 1 570,0 	 1 622,6 	 +3,4	 1,0 	 1 792,6 	 2 035,7 	 +13,6 	 1,7
SE SVERIGE 	 21 309,8 25 371,2 	 +19,1 15,1 	 13 205,6 15 324,6 	 +16,0 13,2
RU RUSSLAND 	 2 260,3 	 3 978,0 	 +76,0 	 2,4 	 401,8 	 771,9 	 +92,1 	 0,7
TR TYRKIA 	 295,2 	 370,9 	 +25,6 	 0,2 	 456,1 	 235,3 	 -48,4 	 0,2

ANDRE LAND I EUROPA 	 753,6 	 1 099,6 	 +45,9 	 0,7 	 506,7 	 853,9 	 +68,5 	 0,7
AFRIKA 	 1 547,9 	 1 537,6 	 -0,7 	 0,9 	 1 320,0 	 1 348,3 	 +2,1 	 1,2

BW BOTSWANA 	 501,7 	 421,0 	 -16,1 	 0,3 	 52,8 	 26,4 	 -50,0 	 0,0
GH GHANA 	 65,5 	 45,0 	 -31,3 	 0,0 	 62,4 	 47,8 	 -23,4 	 0,0
MA MAROKKO 	 196,6 	 169,8 	 -13,6 	 0,1 	 62,0 	 66,0 	 +6,5 	 0,1
ZA SØR-AFRIKA 	 317,1 	 318,8 	 +0,5 	 0,2 	 69,0 	 142,1 +105,9 	 0,1

ANDRE LAND I AFRIKA 	 467,0 	 583,0 	 +24,8 	 0,3 	 1 073,8 	 1 066,0 	 -0,7 	 0,9

ASIA 	 16 108,7 18 036,5 	 +12,0 10,8 	 9 664,8 10 889,5 	 +12,7 	 9,4
CN KINA, FOLKEREPUBLIKKEN 	 2 820,6 	 3 338,1 	 +18,3 	 2,0 	 1 042,5 	 728,1 	 -30,2 	 0,6
HK HONG KONG 	 972,5 	 1 035,6 	 +6,5 	 0,6 	 576,9 	 543,9 	 -5,7 	 0,5
IL ISRAEL 	 228,2 	 268,8 	 +17,8 	 0,2 	 186,4 	 259,2 	 +39,1 	 0,2
IN INDIA 	 503,2 	 647,7 	 +28,7 	 0,4 	 156,3 	 232,6 	 +48,8 	 0,2
JP JAPAN 	 7 061,6 	 7 717,6 	 +9,3 	 4,6 	 3 767,5 	 4 123,9 	 +9,5 	 3,5
KR SØR-KOREA 	 895,9 	 1 076,5 	 +20,2 	 0,6 	 610,7 	 749,8 	 +22,8 	 OA
MY MALAYSIA 	 332,8 	 453,4 	 +36,2 	 0,3 	 174,8 	 341,6 	 +95,4 	 0,3
SG SINGAPORE 	 436,3 	 638,8 	 +46,4 	 0,4 	 877,2 	 1 255,5 	 +43,1 	 1,1
PK PAKISTAN 	 230,6 	 238,0 	 +3,2 	 0,1 	 186,4 	 131,6 	 -29,4 	 0,1
TH THAILAND 	 415,5 	 491,4 	 +18,3 	 0,3 	 501,8 	 529,9 	 +5,6 	 0,5
TW TAIWAN 	 1 474,8 	 1 309,1 	 -11,2 	 0,8 	 593,8 	 619,5 	 +4,3 	 0,5

ANDRE LAND I ASIA 	 736,9 	 821,6 	 +11,5 	 0,5 	 990,6 	 1 373,9 	 +38,7 	 1,2
N ORD-AMERIKA 	 16 219,2 17 200,1 	 +6,0 10,3 	 8 294,2 	 9 328,7 	 +12,5 	 8,0

CA CANADA 	 3 114,9 	 3 435,9 	 +10,3 	 2,1 	 617,6 	 1 023,1 	 +65,7 	 0,9
JM JAMAICA 	 678,4 	 617,7 	 -8,9 	 0,4 	 44,3 	 32,5 	 -26,6 	 0,0
US USA	 12 050,4 12 708,8 	 +5,5 	 7,6 	 6 075,9 	 6 966,9 	 +14,7 	 6,0

ANDRE LAND I NORD-AMERIKA ... 	 375,5 	 437,8 	 +16,6 	 0,3 	 1 556,4 	 1 306,3 	 -16,1 	 1,1

(1) OMFATTER VARER UTEN SKIP OG OLJEPLATTFORMER OG FOR UTFØRSELEN OGSÅ UTEN RÅOLJE OG NATURGASS.
SAMHANDELSTALL MEDREGNET DISSE VARER FINNES VED A SUMMERE TALL FRA TABELLENE 3,4 OG 5.
SE ELLERS MANEDSSTATISTIKK OVER UTENRIKSHANDELEN, TABELL 12.

AR 	 ARGENTINA 	 154,4 	 193,7 	 +25,5 	 0,1 	 62,4 	 69,3 	 +11,1 	 00
BR 	 BRASIL 	 549,1 	 716,8 	 +30,5 	 0,4 	 697,3 	 1 086,8 	 +55,9 	 0,9
CO 	 COLOMBIA 	 165,6 	 355,1 	 +114,4 	 0,2 	 34,9 	 58,9 	 +68,8 	 0,1
VE 	 VENEZUELA 	 194,3 	 122,1 	 -37,2 	 0,1 	 107,8 	 63,6 	 -41,0 	 00

AU 	 AUSTRALIA 	 604,0 	 607,0 	 +0,5 	 0,4 	 464,5 	 559,4 	 +20,4 	 0,5



JANUAR-NOVEMBER ENDRING

PROSENT1993 1994

I ALT 	 82 302,0 84 995,3 +3,3

NORDISKE LAND 	 9 166,2 10 058,1 +9,7
EFTA FRIHANDELSFORBUNDET 	 7 120,7 7 926,4 +11,3
EF/EU DEN EUROPEISKE UNION 	 63 383,7 61 737,6 -2,6
OECD EUROPEISKE OECD-LAND 	 70 504,5 69 664,0 -1,2

BE BELGIA 	 906,6 1 919,8 +111,8
DE FORBUNDSREP. TYSKLAND (BRD) . 7 407,6 5 348,1 -27,8
DK DANMARK 	 2 045,5 2 131,7 +4,2
ES SPANIA 	 233,2 204,2 -12,4
FX FINLAND 	 2 494,1 2 995,0 +20,1
FR FRANKRIKE 	 6 411,3 6 374,6 -0,6
GB STORBRITANNIA OG NORD-IRLAND 34 451,2 30 022,5 -12,9
IE IRLAND 	 1 559,2 1 917,8 +23,0
IT ITALIA 	 535,6 1 422,0 +165,5
NL NEDERLAND 	 9 717,9 12 397,1 +27,6
PL POLEN 	 1 058,2 1 092,2 +3,2
PT PORTUGAL 	 115,7 - -
SE SVERIGE 	 4 626,6 4 931,4 +6,6
IL ISRAEL 	 569,0 537,1 -5,6
CA CANADA 	 4 208,7 6 431,1 +52,8
US USA 	

ANDRE LAND 	
5 961,7

-
7 270,8

-
+22,0

-

JANUAR-NOVEMBER 	 ENDRING

1993 	 1994 	 PROSENT

928,3 +6,1

-

-
928,3 +6,1
928,3 +6,1

214,6 -11,0
391,4 +13,1

- -
502,5 +553,4

- -
678,6 +22,7
799,7 -27,1

- -
-

341,6 -7,6
- -

13 128,2 	 13

	

13 128,2 	 13

	

13 128,2 	 13

1 365,1 	 1
4 766,9 	 5

-
76,9

-
2 998,6 	 3
2 469,1 	 1

-
-

1 451,6 	 1
-

-

Utenrikshandelen med varer, november 1994

Tabell 4. Innførsel og utforsel av skip og oljeplattformer fordelt på land.
Januar-november 1993 og 1994. Mill. kr

INNFØRSEL
	

UTFORSEL
AV SKIP OG
	

AV SKIP CG
OLJEPLATTFORMER
	

OLJEPLATTFORMER

JANUAR-NOVEMBER
	

JANUAR-NOVEMBER

1993
	

1994
	

1993 	 1994

AR ARGENTINA 	
AU AUSTRALIA 	
BM BERMUDA 	
BS BAHAMAS 	
CA CANADA 	
CL CHILE 	
CN KINA 	
CV KAPP VERDE 	
CY KYPROS 	
DE TYSKLAND (BRD) 	
DK DANMARK 	
EG EGYPT 	
ES SPANIA 	
FO FÆRØYANE 	
GB STORBRIT. OG N.-IRL.
GL GRØNLAND 	
GR HELLAS 	
HK HONG KONG 	
IE IRLAND 	
IN INDIA 	
IS ISLAND 	
JP JAPAN 	
KR KOREA REPUBLIKKEN 	
LR LIBERIA 	
MT MALTA 	
MV MALDIVENE 	
MY MALAYSIA 	
NA NAMIBIA 	
NL NEDERLAND 	
NZ NEW ZEALAND 	
PA PANAMA 	
PL POLEN 	
RU RUSSLAND 	
SE SVERIGE 	
SG SINGAPORE 	
TH THAILAND 	
TR TYRKIA 	
UA UKRAINA 	
US U S A 	
VC ST.VINCENT/GRENADINE 	
VG JOMFRUØYENE(GB) 	
VN VIETNAM 	

	9 556,0	 6 458,8

	1104,4 	_

	

5 729,4 	 2 706,5

	1 674,3	 46,6 	 - 	 -

	. 576,4	 739,3

	

308,7 	 . 159,3

	996,5	 687,9 	 20,9 	 6,5

	

30,0 	 12,3 	 -

	88,8	 632,9

	

74,6 	 _

	59,5	 636,7 	 1,7 	 31,9

	

57,3 	 - 	 - 	 -

	

51,3 	 109,8 	 1 014,6	 644,1

	

0,2 	 18,1 	 - 	 -

	

4,5 	 - 	 66,6

	9,2	 8,8

	

5,0 	 18,3
- 327,0

	

_ 	 4,7

-

	

- 	 - 	 1 606,0 	 755,7

- 

-
417,6 	 35,4

- - 	 - 	 63,5

- -
- - 	 - 	 19,0
- 15,3 	 340,9 	 336,8

- 323,2 	 254,9 	 417,9_

	

83,5 	 21,6
--

-

-

	

1 719,3 	 665,8

	

1 037,5 	 305,8

	

648,0 	 203,9

	

522,5 	 687,9

	

220,1 	 403,7

	

119,1 	 -

	

101,4 	 0,4

	136,8 	 -

	38,8	 -

	

59,2 	 263,5

	

10,8 	 -

	

1,8 	 11,0

- 104,7

- -

- 201,6

- 21,8

- -

-

_

	

396,6
	 121,1

60,6

TOTAL 	 11 171,4 6 660,3

184,4
190,4
19,1

136,8
145,1

312,7
19,3
171,9

298,5
9,2

91,9

797,i

Tabell 5. Utførsel av råolje og naturgass fordelt på land. Januar-november
1993 og 1994. Mill. kr

UTFORSEL
	

UTFORSEL
AV
	

AV
RÅOLJE 	NATURGASS



Bruksareal til andre bygg. Ujustert og trend. anuar 990-november 1994
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boliger. Ujustert og trend. Janu r 1990-november 1994 410.

Bruksareal i alt satt i gang i 1994.
Prosentvis endring fra året for

Flest nye boliger i storbyområdene
Over 20 prosent av fjorårets
igangsatte boliger ligger i Oslo
og Akershus. Spesielt var byg-
geaktiviteten høy i Asker og
Bærum med 820 påbegynte
boliger til og med november
måned. Det er over dobbelt så
mange som i hele Telemark
fylke.

Til og med november måned ble det
satt i gang 19 001 nye boliger. Til-
svarende tall for 1993 var 14 372,
dvs. en vekst på 32,2 prosent. Selv
om desembertallene ennå ikke er
klare, vil fjorårets boligbygging lig-
ge mellom 20 000 og 21 000. Vi må
tilbake til 1990 for å finne en like
høy boligbygging (21 600). De mel-
lomliggende årene har det blitt
satt i gang mellom 15 000-17 000
boliger.

Vi må tilbake til 1988 for å finne en
'were boligbygging i Asker og
Bærum enn i fjor. I 1988 ble det på-
begynt 900 boliger i disse to kom-
munene, så fjorårets tall ligger ikke
langt bak. Asker alene har ikke hatt
så høye igangsettingstall siden
1983.

Vil bo rundt storbyene
Av fjorårets nybygg ble 7 625 - eller
40 prosent - igangsatt i Oslo og
Akershus, Stavanger og Sandnes,
Bergen, Trondheim, Tromso og Kris-
tiansand. I Akershus er det særlig
Asker og Bærum som markerer seg,
med til sammen 820 påbegynte boli-
ger. Hele ti fylker har mindre enn

Sogn og Fjordane registrerer vi ned-
gang i 1994.

Novembertallene
I november 1994 ble det satt i gang
bygging av 2 222 boliger, 8 prosent
flere enn samme måned året for.
Samtidig ble det påbegynt 288 300
kvadratmeter bruksareal til andre
bygg enn boliger. Det er en økning
på knappe 3 prosent fra november
1993. November 1993 hadde spe-
sielt høye igangsettingstall.

Østfold
Akershus

Oslo
Hedmark
Oppland

Buskerud
Vestfold

Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder

Rogaland
Hordaland

Sogn og Fjordane
More og Romsdal

Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag

Nordland
Troms

Finnmark

-40 -20 0 20 40 60 80 100
Prosent

Ny statistikk
Byggearealstatistikk, november 1994.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk og månedsheftet Bygginfo, også tilgjenge-
lig i SSB-data online. Mer informasjon: John
Bjørke, tlf. 62 88 54 30, Åse Wilhelmsen,
62 88 54 61. Vedleggstabeller side: 9-11.

800 igangsatte boliger, f.eks. Tele-
mark (403), Oppland (465) og Hed-
mark (507). I østlandsfylkene Bus-
kerud, Oppland og Hedmark ble det
til sammen satt i gang 1 717 boliger
i januar-november i fjor.

Fortsatt økning i nord
I fjor - unntatt desember - ble det
igangsatt 5,2 millioner kvadratme-
ter bruksareal til boliger og andre
bygg. Det er 31,7 prosent mer enn i
1993. Den totale byggeaktiviteten
har okt mest i de områdene som
hadde svakest utvikling i 1993. Det
ble igangsatt nesten dobbelt så mye
bruksareal i Oslo og Akershus sam-
menlignet med samme tid i 1993.
Også i Østfold og Vestfold har veks-
ten vært høy, over 60 prosent. I
Nord-Norge, som hadde størst vekst
i 1993, fortsatte den positive utvik-
lingen i 1994. Bare i Oppland og

E
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Norges handel med utlandet:

1994 ble et rekordår
Norges samhandel med utlandet steg kraftig i 1994. Målt i løpen-
de kroner har norsk import og eksport aldri vært så høy som i
fjor. Handelen med alle verdensdeler økte. Det eneste unntaket
er Afrika hvor importen sank, viser 1994-statistikken til og med
november måned.

Fra januar til november 1994 im-
porterte vi tradisjonelle varer for
168 milliarder kroner. Dette er 16,5
prosent mer enn i samme periode i
1993. Eksporten ate med 13,4 pro-
sent, til 116 milliarder kroner.

Solid handelsoverskudd
I tillegg til tradisjonelle varer (varer
fra fastlands-Norge), kommer han-
delen med skip og plattformer, og
eksporten av råolje og naturgass fra
kontinentalsokkelen. Inkluderes
verdien av disse varene får vi et so-
lid overskudd i varehandelen med
utlandet i 1994. Riktignok blir han-
delsoverskuddet lavere enn i 1993,
men likevel høyere enn alle andre
tidligere år.

For perioden januar - november i
fjor eksporterte vi råolje og natur-
gass for 98,9 milliarder. Det er 3,7
prosent mer enn i 1993, da verdien
ble på 95,4 milliarder. Importen av
råolje, som tilsettes norsk råolje før
raffinering, er pr. definisjon inklu-
dert i beløpet for tradisjonell vare-
import. I tillegg eksporterte vi skip
og oljeplattformer for 6,5 milliarder
kroner i fjor, mot 9,6 i 1993. Skips-
importen januar-november 1994

Samhandel. Prosentvis endring fra jpg■,
1993 til 1994. Januar-november

Prosent
40

30

20

10

0

var på 6,7 milliarder kroner mot
11,2 milliarder året før.

Europa-handelen
I perioden januar til november i fjor
steg importen av tradisjonelle varer
fra EU med 17 prosent og nådde en
importandel på over 50 prosent. For
hele Europa økte importen enda
mer, nesten 19 prosent. økningen
gjaldt nesten alle land, med unntak
av blant annet EFTA-landene Sveits
og Island. Importen fra Ost-Europa
steg også betydelig. Særlig for Russ-
land ble endringen i kroner mar-
kant - fra 2,3 milliarder i 1993 til
nesten 4 milliarder i fjor. Spania er
det EU-landet hvor importen steg
mest; hele 28 prosent. Tyskland er
ved siden av Sverige vår største
handelspartner. I samhandelen med
Tyskland nådde vi i fjor en andel på
14 prosent både for importen og for
eksporten. For Sverige er importan-
delen 15 prosent, mens 13 prosent
av tradisjonell vareeksport havner
rett over "kjølen" i første omgang.

Eksporten til Europa utgjør 80 pro-
sent av Norges totale utførsel av
tradisjonelle varer. Den steg med 14
prosent fra 1993 til 1994. Til EU-
landene var imidlertid økningen ba-
re 12 prosent. Eksporten steg til
nesten alle land, men ikke Island.
For vårt tredje største eksportmar-
ked, Storbritannia, ble veksten lav,
bare litt over 4 prosent. Vår viktige
handelspartner i øst, Finland, tok
imot 27 prosent mer norske varer
enn i 1993. Eksportøkningen til res-
ten av verden var for øvrig like stor
som til Europa.

Afrika stagnerer
Handelen med afrikanske land er
liten; bare 0,9 prosent av importen

Prinsipper, definisjoner
Omfang: Alle tall gjelder uten-
rikshandel med varer. Utenriks-
handel med tjenester er ikke
med. Tjenestebalansen inngår
derimot i utenriksregnskapet
som blir publisert senere, og som
også omfatter rente- og stønads-.
balansen med utlandet. Tradisjo-
nelle varer: Ved import, alle varer
utenom skip og oljeplattformer.
Ved eksport, alle varer utenom
skip og oljeplattformer, råolje og
naturgass. Handelen med elek-
trisk kraft: På dette tidspunktet
er tallene ufullstendige.

steg fra 70 til 140 millioner kroner i
fjor.

I Nord-Amerika er Canada blitt et
vekstområde for norsk handel. Im-
porten derfra steg med 10 prosent,
fra 3,1 til 3,4 milliarder kroner. Im-
port- og eksportandelene er imidler-
tid fremdeles lave.

For Sør-Amerika er økningene svært
store, 34 prosent høyere import og
36 prosent stare eksport enn i
1993. Særlig kaffeimporten fra Co-
lumbia og Brasil har steget, både i
mengde og pris. Av en eksportøk-
ning til Brasil på 390 millioner kro-
ner, utgjorde 220 millioner kroner
fisk. Baccalao er populær mat. Lan-
det kjøpte klippfisk for 670 millio-
ner kroner av en total fiskeimport
fra Norge på 680 millioner i perio-
den januar til november 1994.

Veksten i vår samhandel med Asia
ligger på 12 prosent og fordeler seg
på nesten alle land i verdensdelen.
Importveksten fra Kina er stor; 18
prosent. Hvis vi ser bort fra eksport
av store fly i 1993, gikk også eks-
porten til Kina opp i fjor.

Ny statistikk
Utenrikshandelen med varer, november
1994.
Statistikken gis ut hver måned i Ukens statis-
tikk og i Må nedsstatistikk over utenrikshan-
delen. Tallene er tilgjengelig i SSB-data online
og ved Kundetjenesten, Utenrikshandel, W.
22 86 47 52/53. Mer informasjon: Hans Kris-
tian Østereng, tlf. 22 86 47 13. Vedleggstabel-
ler side: 17-20.

UI
-10	 og 1,2 prosent av eksporten berører

\,..4b.e ekkksz' 	 disse landene. Samhandelen med
ç#\\*ÇÇ\ 5b.k.O\	 Sør-Afrika viser tegn til vekst. Rik-

tignok er importøkningen på 0,5
a Import 	E Eksport 	 prosent ubetydelig, men vår eksport
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Utforte og antatte investeringer i oljeutvinning, bergverksdrift, industri og
kraftforsyning . Millioner kroner 40

Millioner kroner

Utfort og
antatt 	 Antatt
1993
	

1994
Registrert i Registrert i Registrert i Registrert i

4. kv. 1993 4. kv.1993 3. kv.1994 4. kv. 1994

Antatt
1995

Registrert i Registrert i
3. kv. 1994 4. kv. 1994

Utfort og antatt
1994

Utforte og anslåtte investeringer i industrien. 1986-1995. Milliarder kroner

Milliarder kroner

1994 19951986 	 1987 	 1988 	 1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993

Anslag i 4. kv. året for investeringsåret 	 El Utfort

16

12

8

4

0

Kraftig ok fling i industriens
investeringer i 1995
Industrien justerer nå investe-
ringsplanene for 1995 kraftig
opp, viser nye tall fra Statistisk
sentralbyrå. Investeringene vil
ventelig nå opp i 12 milliarder
kroner. Dette er 3 milliarder
over anslaget fra 3. kvartal, og
det høyeste som er rapportert i
4. kvartal på mange år.

Vi må tilbake til 1988 for å finne et
tilsvarende høyt nivå - målt i løpen-
de verdier. Et gjeninnhentingsbehov
innen deler av industrien - etter fle-
re år med lav investeringsaktivitet,
sterkere markedstilpasning av pro-
duktene og miljøaspekter er viktige
faktorer bak økningen. Satsingen
har trolig mindre betydning for pro-
duksjonskapasiteten på kort sikt.
Undersøkelsen viser at det er bred-
de i oppgangen i investeringene.

Næringsmiddelindustrien satser
Størst har økningen vært innen næ-
ringsmiddelindustrien og deler av
eksportrettet industri. Mye tyder på
at 1995 blir et satsingsår for
næringsmiddelbransjen. Næringen
står overfor store utfordringer i
kjølvannet av GATT-avtalen og E0S-
avtalen. økonomisk-politiske tiltak
rettet inn mot bedrifter i næringen -
spesielt kjøttindustrien og meieri-
virksomheten - er viktige for satsin-
gen. Også eksportrettet industri -

Oljeutvinning, bergv.drift,
industri og kraftforsyning
Oljeutvinning og bergv.drift
Industri
Kraftforsyning

særlig innen treforedling og produk-
sjon av kjemiske råvarer - satser
sterkt. Den generelle konjunktur-
oppgangen, både nasjonalt og inter-
nasjonalt, har lagt et godt grunnlag
for økte investeringer. Miljøinveste-
ringer og en sterkere markedstilpas-
ning av produktene blir viktig i
1995. Det er i noen grad større
enkeltprosjekter som forklarer øk-
ningen, noe som også reflekterer
strukturen i næringene.

Kraftforsyning og olje
Investeringsanslaget for 1995 innen
kraftforsyning er oppjustert med 26
prosent i forhold til 3. kvartal og lig-
ger nå 8 prosent over anslaget for
1994. Anslaget for oljesektoren er
oppjustert med bare 2,5 prosent si-
den forrige undersøkelse, men lig-
ger hele 74 prosent over 1994-an-
slaget.

EU-valget
Resultatene i undersøkelsen bør
sees uavhengig av utfallet i EU-av-
stemningen, da oppgavene ble gitt i
tidsrommet rett før og etter folke-
avstemningen i november. Det lig-
ger derfor en usikkerhet i resultate-
ne knyttet til hvorvidt industriens
investeringsplaner for neste år fullt
ut reflekterer dette.

Begreper
De publiserte investeringstallene
baseres som en hovedregel på
bruttorealinvesterings begrepet.
Bruk av dette innen oljeutvin-
ningssektoren innebærer at en
oljeinstallasjon først regnes som
investert i det år den faktisk ut-
plasseres på feltet. I andre
sammenhenger nytter SSB påløp-
te investeringskostnader. Dette er
et mål som i større grad fanger
den løpende økonomiske aktivite-
ten i fabrikasjonsperioden, som
ofte foregår over flere år. I perio-
der med stor aktivitet innen olje-
utvinningssektoren vil disse in-
vesteringsmålene kunne vise til
dels store forskjeller.

Ny statistikk
Investeringsstatistikk. Oljeutvinning,
bergverksdrift, industri og kraftforsy-
ning, 4. kv. 1994.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens statis-
tikk, og er tilgjengelig i SSB-data online. Mer
informasjon: Kjell Berger, tlf. 22 86 47 19
eller Tom Andersen, tlf. 22 86 47 29. Ved-
leggstabeller side: 3-8.

76 382 48 476 46 242 45 026 73 899 79 635
61 242 36 626 32 130 31 172 62 077 63 648

9 991 8 180 9 778 9 696 8 688 12 026
5 149 3 670 4 335 4 158 3 134 3 961
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Økonomiske nøkkeltall
økonomiske indikatorer pr. 3. januar 1995
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iSkonomiske nøkkeltall

Måleenhet 	 Periode

Ujusterte tall Sesongjusterte tall

Nivå

Pst. endring fra tilsv.

periode året før Nivå

Pst. endring fra

foreg. periode

Nasjonalregnskapstall
BNP Mill. 1991-kr 	 3.kv. 94 188800* 3,3 190357 -0,2
BNP for fastlands-Norge Mill. 1991-kr 	 3.kv. 94 152859* 2,9 152535 0,1
Privat konsum Mill. 1991-kr 	 3.kv. 94 95184* 3,9 95304 1,5
Bruttoinvesteringer, fastlands-Norge Mill, 1991-kr 	 3.kv. 94 24086* 9,1 24013 5,7
Tradisjonell vareeksport Mill. 1991-kr 	 3.kv. 94 34275* 20,4 35458 7,3

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 1990=100 	 Okt 94 119,8 8,2 110,3 0,6
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 1990=100 	 Okt. 94 95,7 -7,8 92,8 0,9
Produksjonen av olje og gass 1000 toe ' 	 Okt 94 14618 9,8
Ordretilgang, verkstedprodukter og metaller (verdi) 1976=100 	 3.kv. 94 265,9 9,7 311,2 -1,7
Investeringer, industri Mill. kr 	 4.kv. 94 96962 -3,0 25013 7,1
Påløpte investeringer, oljevirksomhet Mill kr 	 4.kv. 94 472682 -10,8

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt Antall 	 Nov. 94 2222 8,0 1867 1,9
Andre bygg, igangsatt bruksareal 1000 rn 2 	Nov. 94 288 2,9 2294 3,1
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdTY 1. kv. 1992=100 	 3.kv. 94 100 5,3
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 	 3.kv. 94 68 -4.2

Tjenesteyting
Forretningsmessig tjenesteyting, omsetning (verdi) 1990=100 	 4 kv. 93 110,8 -1,3
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 1000 	 Okt. 94 915 1,0

Utenriksokonomi
Vareeksport uten skip og oljeplattformer Mill. kr 	 Nov. 94 20620* 9,4 18880 -17,7

Tradisjonell vareeksport Mill. kr 	 Nov. 94 10494* 6,6 9877 -25,4
Råolje og naturgass Mill. ki 	 Nov. 94 10126* 12,5 9208 -4,0

Vareimport uten skip og oljeplattformer Mill. kr 	 Nov. 94 15451* 1,6 13826 - 16,1
Driftsbalansen, hittil i år 5 Mill. kr 	 Jan.-sept.94 19132* -12,5

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 1992=100 	 Okt. 94 109,8 4,5 107,3 0,5
Personbilregistreringer, nye Antall 	 Nov. 94 8543 55,7 8546 8,6

Priser, lønninger
Konsumprisindeksen 1979=100 	 Nov. 94 255,8 1,8 256,1 0,3
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 	 3.kv. 94 102,4 -0,5
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 	 3.kv. 94 103,7 -0,7
Prisindeks for nye eneboliger 1989=100 	 3.kv. 94 96,8 5,1 96,0 2,0
Prisindeks for bruktbolig 1991=100 	 3.kv. 94 111,5 13,7
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri Kr 	 3.kv. 94 106,60 3,0
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, ukesnitt 8 $/fat 	 Uke 52 16,20 20,0

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 1000 	 3.kv. 94 2074 2,0 2046 0,3
Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt (AKU) 1000 	 3.kv. 94 117 -13,3 114' -0,9
Arbeidssøkere i prosent av arbeidsstyrken (AKU) Pst. 	 3.kv. 94 5,3 5,3'
Registrerte a rbeidsledige 8 1000 	 Des. 94 98 -12,1 1059 -1,9
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte pa tiltakg 1000 	 Des. 94 152 -10,9 159 -1,9

Finansielle markeder
Eurorenter (tre-manedersplasseringer) 1 °

NOK Pst. pr. år 	 Uke 52 6,2
USD Pst. pr. år 	 Uke 52 6,4
DEM Pst. pr. ar 	 Uke 52 5,2
ECU Pst , pr. år 	 Uke 52 6,1

Valutakurser
USD Kr/$ 	 Uke 52 6,83

Innenlandsk kreditt (K1) 1 °. " Mrd. kr 	 Okt. 94 838,5 3,1

'toe = tonn oljeekvivalenter. 2 Arsanslag.'utførte investeringer i foregående kvartal. Sesongjusterte tall, eksklusive bygg for jordbruk, skogbruk og fiske. Omfatter balanse
for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader. 6 Kilde: Financial Times. ' Oktober 1994, 3 -måneders glidende sentrert gjennomsnitt.
8 Kilde: Arbeidsdirektoratet. 'November 1994. °1 Kilde: Norges Bank." K1 gir et mål på innenlandsk kreditt tilført publikum.
* Foreløpige tall. * Indikatorer med uthevet tekst er endret siden forrige hefte.
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